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1 1 1 96 COCCO FILIPPO 1988 M POL COMUNALE RICCIONE 00:19:52 00:10:44 00:00:00 05,593M25 M

2 2 1 109 SPELONCHI ALESSIO 1987 M POL COMUNALE RICCIONE 00:19:54 00:10:45 00:00:02 35,584M30 M

3 3 2 4 PUCCI MARCO 1983 M ROMA NUOTO MASTER ASD 00:19:56 00:10:46 00:00:04 65,575M30 M

4 4 1 201 FILONZI MATTEO 1994 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:19:58 00:10:47 00:00:06 95,565SENIORES M

5 5 1 228 TOUAK ENZO 2002 M SPORTING CLUB ARGENAIS 00:20:01 00:10:49 00:00:09 135,551RAGAZZI M

6 6 2 226 GALLI LUCA 2001 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:20:06 00:10:51 00:00:14 215,528RAGAZZI M

7 7 2 205 VERZOLINI PAOLO 1996 M GENS AQUATICA SAN MARINO 00:20:30 00:11:04 00:00:38 575,421SENIORES M

8 8 3 222 TOMMASSINI FEDERICO 2002 M VIS SAURO NUOTO TEAM 00:20:36 00:11:07 00:00:44 655,394RAGAZZI M

9 9 1 237 BIANCO SIMONE 1998 M GESTISPORT COOP SSD - CAR 00:20:37 00:11:08 00:00:45 675,390CADETTI M

10 10 2 1 RICCI MARCO 1989 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:20:42 00:11:11 00:00:50 745,368M25 M

11 1 1 219 CASCIARO GIULIA 2001 F VIS SAURO NUOTO TEAM 00:20:43 00:11:11 00:00:51 755,364JUNIORES F

12 2 2 217 BERNARDI AURORA 2002 F VIS SAURO NUOTO TEAM 00:20:48 00:11:14 00:00:56 835,342JUNIORES F

13 11 1 202 ZACCAGNINI GABRIELE 2004 M LARUS NUOTO 00:20:53 00:11:17 00:01:01 905,321ES. A M

14 12 3 103 PARMIGIANI GIANLORENZO 1990 M POL COMUNALE RICCIONE 00:21:04 00:11:23 00:01:12 1055,275M25 M

15 13 1 105 PICCARI MIRCO 1978 M POL COMUNALE RICCIONE 00:21:08 00:11:25 00:01:16 1115,258M35 M

16 14 1 48 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M SSD NATATORIUM TREVISO 00:21:25 00:11:34 00:01:33 1345,189M55 M

17 3 1 221 PERI ANNA 2003 F VIS SAURO NUOTO TEAM 00:21:27 00:11:35 00:01:35 1365,180RAGAZZI F

18 4 1 236 BATTISTONI MARTINA 1996 F RARI NANTES MARCHE 00:21:30 00:11:37 00:01:38 1405,168SENIORES F

19 5 2 224 MARINANGELI LUDOVICA 1997 F VELA NUOTO  ANCONA 00:21:32 00:11:38 00:01:40 1435,160SENIORES F

20 15 4 136 GREGORIO FEDERICO 1991 M VELA NUOTO  ANCONA 00:21:34 00:11:39 00:01:42 1455,152M25 M

21 16 4 207 PINTO FEDERICO 2002 M IMOLANUOTO 00:21:39 00:11:41 00:01:47 1525,133RAGAZZI M

22 6 1 46 BENETTON MARTINA 1986 F SSD NATATORIUM TREVISO 00:21:48 00:11:46 00:01:56 1645,097M30 F

23 17 5 30 GIOVANNUCCI LUCA 1992 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:21:52 00:11:48 00:02:00 1695,082M25 M

24 18 2 122 STROCCHI FABIO 1962 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:22:23 00:12:05 00:02:31 2084,964M55 M

25 19 1 82 URBINI MARCO 1967 M RINASCITA TEAM ROMAGNA 00:23:19 00:12:35 00:03:27 2744,766M50 M

26 20 1 152 CAMETTI FABRIZIO 1972 M CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:23:22 00:12:37 00:03:30 2774,756M45 M
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27 21 2 73 PANTIERI FABIO 1967 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:23:30 00:12:41 00:03:38 2864,729M50 M

28 22 1 50 BERRINI CLAUDIO 1954 M CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00:23:32 00:12:42 00:03:40 2884,722M60 M

29 7 2 108 SEMPROLI SILVIA 1987 F POL COMUNALE RICCIONE 00:23:34 00:12:44 00:03:42 2904,715M30 F

30 23 2 98 GIANNINI MIRKO 1971 M POL COMUNALE RICCIONE 00:23:37 00:12:45 00:03:45 2944,705M45 M

31 24 3 91 GAUDENZI RODOLFO 1967 M RARI MASTER PESARO ASD 00:23:38 00:12:46 00:03:46 2954,702M50 M

32 25 5 233 SABBATINI BETTAZZI ANDREA 2003 M CASETTA BIANCA SSD 00:23:40 00:12:47 00:03:48 2974,695RAGAZZI M

33 26 2 214 CARLONI DAVIDE 2004 M CONERO WELLNESS SSD 00:23:41 00:12:47 00:03:49 2984,692ES. A M

34 27 4 66 BISCHI ALESSANDRO 1967 M RARI MASTER PESARO ASD 00:23:43 00:12:48 00:03:51 3004,685M50 M

35 28 1 225 CORSINI FRANCESCO 2000 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:23:44 00:12:49 00:03:52 3014,682JUNIORES M

36 8 1 235 CAVERNI NICOLE 2000 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:23:47 00:12:51 00:03:55 3044,672CADETTI F

37 29 3 69 FOLLE STEFANO 1985 M DE AKKER TEAM SSD ARL 00:23:51 00:12:53 00:03:59 3094,659M30 M

38 30 5 62 MENSITIERI EDOARDO 1966 M RARI MASTER PESARO ASD 00:23:52 00:12:53 00:04:00 3104,656M50 M

39 31 2 208 PINTO VINCENZO 1998 M IMOLANUOTO 00:23:53 00:12:54 00:04:01 3114,653CADETTI M

40 32 3 210 MEME' MATTEO 2004 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:23:55 00:12:55 00:04:03 3134,646ES. A M

41 33 6 106 RIDOLFI JACOPO 1988 M POL COMUNALE RICCIONE 00:23:56 00:12:55 00:04:04 3144,643M25 M

42 9 3 212 CERIONI LUDOVICA 2002 F RARI NANTES MARCHE 00:23:59 00:12:57 00:04:07 3174,633JUNIORES F

43 10 1 20 TAGLIAVENTI ELEONORA 1981 F POL GARDEN RIMINI 00:24:02 00:12:59 00:04:10 3214,624M35 F

44 11 3 234 DOBLONI LAVINIA 1995 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:24:07 00:13:01 00:04:15 3264,608SENIORES F

45 34 2 6 TONELLI ROBERTO 1978 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:24:10 00:13:03 00:04:18 3294,598M35 M

46 12 1 150 ZURLINI CHIARA 1976 F NUOTO CLUB 91 PARMA 00:24:15 00:13:06 00:04:23 3344,582M40 F

47 35 3 223 MARINANGELI ENRICO 1991 M RARI NANTES MARCHE 00:24:19 00:13:08 00:04:27 3384,570SENIORES M

48 13 1 74 POZZI MARGHERITA 1989 F DE AKKER TEAM SSD ARL 00:24:24 00:13:11 00:04:32 3444,554M25 F

49 36 3 177 BRUZZI ROSSANO 1970 M SEA SUB MODENA 00:24:29 00:13:13 00:04:37 3494,539M45 M

50 37 6 204 PERTICAROLI DIEGO 2002 M RARI NANTES MARCHE 00:24:31 00:13:14 00:04:39 3514,532RAGAZZI M

51 14 2 206 GIULIODORI IRENE 1999 F RARI NANTES MARCHE 00:24:33 00:13:15 00:04:41 3534,526CADETTI F

52 15 3 231 CIARLANTINI SABRINA 1999 F RARI NANTES MARCHE 00:24:42 00:13:20 00:04:50 3624,499CADETTI F
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53 16 2 213 MEDICI MICHELA 2003 F RARI NANTES MARCHE 00:24:50 00:13:25 00:04:58 3704,475RAGAZZI F

54 38 4 41 SORDONI FRANCESCO 1987 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:24:57 00:13:28 00:05:05 3774,454M30 M

55 39 6 59 LANZI MARCO 1963 M RARI MASTER PESARO ASD 00:25:01 00:13:31 00:05:09 3814,442M50 M

56 17 4 232 VENTURELLI GIULIA 2002 F RARI NANTES MARCHE 00:25:02 00:13:31 00:05:10 3824,439JUNIORES F

57 18 2 37 ROSATI FRANCESCA 1990 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:25:05 00:13:33 00:05:13 3854,430M25 F

58 40 7 143 PARADISI UGOLINI CHRISTIAN 1991 M FANO +SPORT ASD POL 00:25:10 00:13:35 00:05:18 3904,415M25 M

59 41 1 119 PAGLIARA FABRIZIO 1975 M LIFE POOL & FITNESS SSD 00:25:20 00:13:41 00:05:28 3994,386M40 M

60 19 3 230 BIANCHI CHIARA 2004 F RARI NANTES MARCHE 00:25:23 00:13:42 00:05:31 4024,378RAGAZZI F

61 20 3 21 PANICALI GLORIA 1991 F POL GARDEN RIMINI 00:25:26 00:13:44 00:05:34 4054,369M25 F

62 42 2 47 BETTIOL CLAUDIO 1975 M SSD NATATORIUM TREVISO 00:25:27 00:13:45 00:05:35 4064,366M40 M

63 43 3 149 DE ANGELIS LORENZO 1976 M RARI MASTER PESARO ASD 00:25:32 00:13:47 00:05:40 4114,352M40 M

64 21 1 23 MEDORI FLAVIA 1963 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:25:42 00:13:53 00:05:50 4204,324M50 F

65 44 7 183 LIGNOLA FILIPPO 1964 M ADRIAKOS NUOTO - SENIGALL 00:25:47 00:13:55 00:05:55 4244,310M50 M

66 45 3 118 CILENTO GIOVANNI 1978 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:25:50 00:13:57 00:05:58 4274,301M35 M

67 46 4 33 PASSINETTI ANDREA 1968 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:26:29 00:14:18 00:06:37 4624,196M45 M

68 22 4 229 ROSSI GLORIA 2003 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:26:46 00:14:27 00:06:54 4774,151RAGAZZI F

69 47 3 132 CASIRAGHI LUCA GIUSEPPE 1962 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:26:51 00:14:30 00:06:59 4814,139M55 M

70 23 1 102 MULAZZANI LAURA 1971 F POL COMUNALE RICCIONE 00:27:03 00:14:36 00:07:11 4914,108M45 F

71 24 4 42 VERNA VERONICA 1990 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:27:21 00:14:46 00:07:29 5064,063M25 F

72 48 4 3 ROSATI CHRISTIAN 1974 M USD NUOTO MONTEFELTRO 00:27:32 00:14:52 00:07:40 5154,036M40 M

73 49 4 209 GRAMOLINI MATTEO 2005 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:27:35 00:14:54 00:07:43 5184,029ES. A M

74 50 5 100 MORGANTI GORDON 1972 M POL COMUNALE RICCIONE 00:27:39 00:14:56 00:07:47 5214,019M45 M

75 51 6 175 GIOVAGNINI IVAN 1969 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:27:41 00:14:57 00:07:49 5224,014M45 M

76 25 5 216 PESARESI GIULIA 2004 F VIS SAURO NUOTO TEAM 00:27:43 00:14:58 00:07:51 5244,009RAGAZZI F

77 52 5 220 GIANGRECO ALESSANDRO 2004 M VIS SAURO NUOTO TEAM 00:27:46 00:15:00 00:07:54 5264,002ES. A M

78 53 7 167 ROSATI GIOVACCHINO 1970 M CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00:27:53 00:15:03 00:08:01 5323,985M45 M
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79 54 1 58 VALENTI ANDREA 1950 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:27:55 00:15:04 00:08:03 5343,980M65 M

80 55 4 159 GAMBELLA FABRIZIO 1981 M CONERO WELLNESS SSD 00:27:59 00:15:07 00:08:07 5373,971M35 M

81 56 5 79 DONZELLINI DELIO 1975 M RINASCITA TEAM ROMAGNA 00:28:02 00:15:08 00:08:10 5393,964M40 M

82 57 5 157 CAPPANARI ROBERTO 1978 M CONERO WELLNESS SSD 00:28:03 00:15:09 00:08:11 5403,962M35 M

83 58 6 211 TRAVAGLINI EDOARDO 2004 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:28:05 00:15:10 00:08:13 5413,957ES. A M

84 26 2 32 OMICCIOLI MORENA 1967 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:28:06 00:15:10 00:08:14 5423,954M50 F

85 27 2 51 PUCCI GIADA 1975 F CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00:28:12 00:15:14 00:08:20 5473,940M40 F

86 28 1 107 RINALDI DANIELA 1960 F POL COMUNALE RICCIONE 00:28:12 00:15:14 00:08:20 5473,940M55 F

87 29 1 101 MULAZZANI CARLOTTA 1993 F POL COMUNALE RICCIONE 00:28:15 00:15:15 00:08:23 5493,934U25 F

88 59 2 16 FALCHIERI EDI 1948 M NUOVO NUOTO - BOLOGNA 00:28:16 00:15:16 00:08:24 5503,931M65 M

89 60 8 12 BUFFARINI GIACOMO 1966 M ARIA SPORT SSD ARL 00:28:18 00:15:17 00:08:26 5513,927M50 M

90 61 8 116 TADDEI MICHELE 1969 M TEAM MARCHE MASTER 00:28:20 00:15:18 00:08:28 5533,922M45 M

91 62 6 2 PIRAZZOLI RICCARDO 1980 M POL.VILLAGGIO FANCIULLO 00:28:23 00:15:20 00:08:31 5553,915M35 M

92 63 9 121 SALOMONE ANTONIO 1964 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:28:24 00:15:20 00:08:32 5563,913M50 M

93 64 10 87 BARILLARO ANDREA 1965 M SEA SUB MODENA 00:28:30 00:15:23 00:08:38 5613,899M50 M

94 65 11 64 PICCININI ANGELO 1965 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:28:32 00:15:24 00:08:40 5623,894M50 M

95 30 2 53 RENON TIZIANA 1961 F CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00:28:35 00:15:26 00:08:43 5643,888M55 F

96 66 9 40 SIGHENASI NELU 1972 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:28:54 00:15:36 00:09:02 5783,845M45 M

97 67 4 151 DE ANGELIS ALESSANDRO 1962 M RARI MASTER PESARO ASD 00:29:03 00:15:41 00:09:11 5853,825M55 M

98 31 3 163 RIPANTI FRANCESCA 1983 F CONERO WELLNESS SSD 00:29:05 00:15:42 00:09:13 5863,821M30 F

99 68 10 190 TORCOLETTI ANDREA 1969 M POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:29:10 00:15:45 00:09:18 5903,810M45 M

100 69 7 138 GIORGI AUGUSTO 1978 M USD NUOTO MONTEFELTRO 00:29:13 00:15:47 00:09:21 5923,803M35 M

101 32 4 45 BOTTAI OLIVIA 1987 F ROMA NUOTO MASTER ASD 00:29:26 00:15:54 00:09:34 6013,775M30 F

102 70 5 169 CALDEI SILLA 1960 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:29:34 00:15:58 00:09:42 6073,758M55 M

103 71 8 125 CAPONI ANTONIO 1981 M GS SAMB 87 00:29:35 00:15:58 00:09:43 6083,756M35 M

104 72 5 124 DI LENA LORENZO 1983 M RARI MASTER PESARO ASD 00:29:37 00:16:00 00:09:45 6093,752M30 M
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105 73 11 99 LATINI DAVIDE 1972 M POL COMUNALE RICCIONE 00:29:42 00:16:02 00:09:50 6133,741M45 M

106 33 3 17 BACCIGLIERI ROBERTA 1964 F NUOVO NUOTO - BOLOGNA 00:29:43 00:16:03 00:09:51 6133,739M50 F

107 74 6 28 CENCI MAURIZIO 1960 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:29:47 00:16:05 00:09:55 6163,731M55 M

108 75 12 57 VIGNOCCHI ROBERTO 1967 M SEA SUB MODENA 00:29:48 00:16:05 00:09:56 6173,729M50 M

109 76 12 38 ROSSI CRISTIANO 1972 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:29:49 00:16:06 00:09:57 6183,727M45 M

110 77 13 77 CAPPELLI MIRIO 1968 M RINASCITA TEAM ROMAGNA 00:29:51 00:16:07 00:09:59 6193,723M45 M

111 34 2 178 MAZZEO PATRIZIA 1971 F SEA SUB MODENA 00:29:53 00:16:08 00:10:01 6203,719M45 F

112 78 14 115 SOLAZZI MARCO 1970 M TEAM MARCHE MASTER 00:29:55 00:16:09 00:10:03 6223,714M45 M

113 79 6 160 GIOACCHINI TOMMASO 1985 M CONERO WELLNESS SSD 00:29:57 00:16:10 00:10:05 6233,710M30 M

114 35 4 18 MATRICARDI LUISELLA 1967 F NUOTATORI RIVAROLESI 00:30:01 00:16:13 00:10:09 6263,702M50 F

115 36 6 218 CASCIARO GIORGIA 2004 F VIS SAURO NUOTO TEAM 00:30:03 00:16:14 00:10:11 6273,698RAGAZZI F

116 37 3 56 SANTI MARINELLA 1969 F SEA SUB MODENA 00:30:05 00:16:15 00:10:13 6283,694M45 F

117 38 5 144 CASTILLETT CRISTINA 1967 F SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:30:06 00:16:15 00:10:14 6293,692M50 F

118 80 2 14 DI GIUSEPPE CLAUDIO 1953 M NUOVO NUOTO - BOLOGNA 00:30:08 00:16:16 00:10:16 6303,688M60 M

119 39 5 97 FERRARI FEDERICA 1992 F POL COMUNALE RICCIONE 00:30:11 00:16:18 00:10:19 6333,682M25 F

120 40 6 164 SAMPAOLO TERESA 1990 F CONERO WELLNESS SSD 00:30:13 00:16:19 00:10:21 6343,677M25 F

121 81 7 86 CABONI GIUSEPPE 1986 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:30:14 00:16:20 00:10:22 6353,675M30 M

122 82 6 68 BERNARDI FRANCO 1974 M DE AKKER TEAM SSD ARL 00:30:16 00:16:21 00:10:24 6363,671M40 M

123 41 3 7 BALDINI MICHELA 1977 F POL PIAN DEL BRUSCOLO 00:30:22 00:16:24 00:10:30 6403,659M40 F

124 83 7 61 GIOVAGNOLI GIANPAOLO 1973 M ADRIAKOS NUOTO - SENIGALL 00:30:34 00:16:30 00:10:42 6483,635M40 M

125 84 8 139 TRIPOLONE FABIO 1985 M KOMAROS SUB ANCONA 00:30:48 00:16:38 00:10:56 6573,608M30 M

126 85 9 5 ACERBI THOMAS 1984 M NUOTATORI MILANESI 00:30:51 00:16:40 00:10:59 6593,602M30 M

127 86 13 63 SANGIORGI STEFANO 1964 M ASD SEA SUB MODENA 00:30:59 00:16:44 00:11:07 6643,586M50 M

128 42 4 131 BRUNI GIOVANNA 1968 F SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:31:10 00:16:50 00:11:18 6713,565M45 F

129 87 15 52 CANGELOSI CARMELO 1968 M CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00:31:19 00:16:55 00:11:27 6773,548M45 M

130 88 8 184 LUZI MATTEO 1975 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:31:29 00:17:00 00:11:37 6833,530M40 M
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131 89 10 134 FIORI VALERIO 1985 M KOMAROS SUB ANCONA 00:31:38 00:17:05 00:11:46 6883,513M30 M

132 90 9 31 GLORIO LORENZO 1978 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:31:42 00:17:07 00:11:50 6913,505M35 M

133 91 16 172 CERROTTI VALENTINO 1970 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:31:48 00:17:10 00:11:56 6943,494M45 M

134 92 3 93 VANNI ALDO 1950 M RARI MASTER PESARO ASD 00:31:55 00:17:14 00:12:03 6993,482M65 M

135 43 5 36 IPPOLITI LUCIA 1987 F TEAM OSIMO NUOTO ASD 00:31:56 00:17:15 00:12:04 6993,480M30 F

136 93 10 75 SALOMONI SEBASTIANO 1978 M DE AKKER TEAM SSD ARL 00:32:06 00:17:20 00:12:14 7053,462M35 M

137 94 7 141 CREMONINI STEFANO 1962 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:32:10 00:17:22 00:12:18 7083,455M55 M

138 95 14 191 CICCOLI NICOLA 1967 M LARUS VITERBO 00:32:35 00:17:36 00:12:43 7223,410M50 M

139 44 6 88 BRANDI VALENTINA 1983 F SAN MARINO NUOTO 00:32:39 00:17:38 00:12:47 7253,403M30 F

140 96 11 89 SCATASSI ALBERTO 1980 M SAN MARINO NUOTO 00:32:44 00:17:41 00:12:52 7273,395M35 M

141 45 2 120 PAGANELLI GRETA 1978 F ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:32:56 00:17:47 00:13:04 7343,374M35 F

142 97 15 60 FIORELLI FRANCESCO 1964 M CENTRO NUOTO MACERATA SSD 00:33:17 00:17:58 00:13:25 7463,339M50 M

143 98 12 15 PECORARI RICCARDO 1979 M CENTRO NUOTO MACERATA SSD 00:33:20 00:18:00 00:13:28 7483,334M35 M

144 99 13 156 BRUNI SIMONE 1981 M CONERO WELLNESS SSD 00:33:41 00:18:11 00:13:49 7593,299M35 M

145 100 8 8 FERRARI SARRO 1960 M ASD ABANONUOTO 00:33:45 00:18:13 00:13:53 7613,292M55 M

146 101 16 166 NATALINI MARCO 1966 M CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00:33:48 00:18:15 00:13:56 7633,288M50 M

147 102 4 9 CARPI WALTER 1948 M A.S.D.DILETT-TRICOLORE 00:33:54 00:18:18 00:14:02 7663,278M65 M

148 46 1 76 FATTORI MARIA PIA 1956 F RARI NANTES ROMAGNA ASD 00:34:11 00:18:28 00:14:19 7753,251M60 F

149 103 9 112 MIGLIAVACCA ANDREA 1977 M TEAM MARCHE MASTER 00:34:15 00:18:30 00:14:23 7773,244M40 M

150 47 5 117 BERCINI ANNAMARIA 1969 F DE AKKER TEAM SSD ARL 00:34:22 00:18:33 00:14:30 7813,233M45 F

151 104 14 130 AGOSTINI NICOLA 1978 M FANO +SPORT ASD POL 00:34:26 00:18:36 00:14:34 7833,227M35 M

152 105 1 168 GATTAFONI SAURO 1966 M IL GRILLO SSD  CIVITANOVA 00:34:55 00:18:51 00:15:03 7983,182PROPAGANDA M

153 48 4 111 DEIDDA BARBARA 1973 F TEAM MARCHE MASTER 00:35:07 00:18:58 00:15:15 8043,164M40 F

154 106 1 90 CASOLINO DOMENICANTONIO 1927 M TERMOLI NUOTO 00:35:14 00:19:02 00:15:22 8073,154M90 M

155 49 2 110 CHIUCCHIU' AGNESE 1994 F TEAM MARCHE MASTER 00:35:28 00:19:09 00:15:36 8143,133U25 F

156 107 10 34 PIVARO DENIS 1975 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:35:36 00:19:13 00:15:44 8183,121M40 M
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Posiz. Pe�. TempoCat.Sex SquadraPos. Cat.Pos. Sex. Min/Km Dis. Tem Dis. Mt.AnnoCognome Nome Real Time Km/h
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NUTATA LONGA 2017

Classifica Generale

Del: 06/08/2017 COMPETITIVA

157 108 3 140 VEDOVI PAOLO 1956 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:35:41 00:19:16 00:15:49 8203,114M60 M

158 50 3 133 MANARINI TANIA 1982 F VELA NUOTO  ANCONA 00:36:04 00:19:29 00:16:12 8313,081M35 F

159 109 2 83 ARCANGELI MARCO 1970 M ADRIAKOS NUOTO - SENIGALL 00:36:15 00:19:34 00:16:23 8373,065PROPAGANDA M

160 110 9 84 FERRI ROBERTO 1960 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:36:28 00:19:41 00:16:36 8433,047M55 M

161 111 17 29 FULVI UGOLINI MASSIMO 1971 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:36:34 00:19:45 00:16:42 8453,039M45 M

162 51 7 67 BARTOLI ELENA 1988 F DE AKKER TEAM SSD ARL 00:37:31 00:20:15 00:17:39 8712,962M25 F

163 52 7 70 GRASSI FRANCESCA 1987 F DE AKKER TEAM SSD ARL 00:37:33 00:20:17 00:17:41 8722,959M30 F

164 112 15 113 PAKIN SERGEY 1981 M TEAM MARCHE MASTER 00:38:46 00:20:56 00:18:54 9022,866M35 M

165 113 16 13 GHIDOTTI ISACCO PAOLO 1981 M SONCINO SPORTING CLUB 00:38:55 00:21:01 00:19:03 9062,855M35 M

166 114 10 135 GIACALONE RICCARDO 1960 M KOMAROS SUB ANCONA 00:40:50 00:22:03 00:20:58 9502,721M55 M

167 115 11 154 AQUILI ANDREA 1984 M CONERO WELLNESS SSD 00:41:24 00:22:21 00:21:32 9632,684M30 M

168 53 4 114 PALAZZESI KATIUSCIA 1978 F TEAM MARCHE MASTER 00:41:31 00:22:25 00:21:39 9652,677M35 F

169 116 1 182 MONTAGNANI CARLO WILLIAM 1947 M AZZURRA RACE TEAM 00:41:57 00:22:39 00:22:05 9742,649M70 M

170 54 6 22 GRASSI YLENIA 1972 F POL GARDEN RIMINI 00:42:11 00:22:47 00:22:19 9792,634M45 F

171 55 7 25 CASALI BARBARA 1970 F POL GARDEN RIMINI 00:42:15 00:22:49 00:22:23 9812,630M45 F

172 117 4 26 BRIAMO GIANFRANCO 1953 M POL GARDEN RIMINI 00:42:31 00:22:57 00:22:39 9862,614M60 M

173 56 1 174 GIOGLI GIUSEPPINA 1952 F POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:42:44 00:23:04 00:22:52 9912,600M65 F

174 118 17 127 CAROCCI MATTIA 1981 M THEBRIS SPORTING VILLAGE 00:43:06 00:23:16 00:23:14 9982,578M35 M

175 57 8 126 AL ANSARI LAYLA 1971 F THEBRIS SPORTING VILLAGE 00:43:27 00:23:28 00:23:35 1.0052,557M45 F

176 58 3 24 DA SILVA MARISE 1962 F POL GARDEN RIMINI 00:43:35 00:23:32 00:23:43 1.0072,550M55 F

177 119 18 129 SCAVIZZI SIMONE 1969 M THEBRIS SPORTING VILLAGE 00:43:46 00:23:38 00:23:54 1.0112,539M45 M

178 120 5 181 LOLLI SILVANO 1948 M AZZURRA RACE TEAM 00:44:51 00:24:13 00:24:59 1.0312,478M65 M

179 121 1 44 AGRESTINI PIERFRANCO 1940 M POL GARDEN RIMINI 01:04:12 00:34:40 00:44:20 1.2781,731M75 M
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1 96 COCCO FILIPPO M M25 M POL COMUNALE RICCIONE 10,44FIN00:19:52

2 109 SPELONCHI ALESSIO M M30 M POL COMUNALE RICCIONE 10,45FIN00:19:54

3 4 PUCCI MARCO M M30 M ROMA NUOTO MASTER ASD 10,46FIN00:19:56

4 201 FILONZI MATTEO M SENIORES M FANUM FORTUNAE NUOTO 10,47FIN00:19:58

5 228 TOUAK ENZO M RAGAZZI M SPORTING CLUB ARGENAIS 10,49LIBERO00:20:01

6 226 GALLI LUCA M RAGAZZI M FANUM FORTUNAE NUOTO 10,51FIN00:20:06

7 205 VERZOLINI PAOLO M SENIORES M GENS AQUATICA SAN MARINO 11,04FIN00:20:30

8 222 TOMMASSINI FEDERICO M RAGAZZI M VIS SAURO NUOTO TEAM 11,07FIN00:20:36

9 237 BIANCO SIMONE M CADETTI M GESTISPORT COOP SSD - CAR 11,08FIN00:20:37

10 1 RICCI MARCO M M25 M FANUM FORTUNAE NUOTO 11,11FIN00:20:42

11 202 ZACCAGNINI GABRIELE M ES. A M LARUS NUOTO 11,17FIN00:20:53

12 103 PARMIGIANI GIANLORENZO M M25 M POL COMUNALE RICCIONE 11,23FIN00:21:04

13 105 PICCARI MIRCO M M35 M POL COMUNALE RICCIONE 11,25FIN00:21:08

14 48 DELLI GUANTI GAETANO M M55 M SSD NATATORIUM TREVISO 11,34FIN00:21:25

15 136 GREGORIO FEDERICO M M25 M VELA NUOTO  ANCONA 11,39FIN00:21:34

16 207 PINTO FEDERICO M RAGAZZI M IMOLANUOTO 11,41FIN00:21:39

17 30 GIOVANNUCCI LUCA M M25 M FANUM FORTUNAE NUOTO 11,48FIN00:21:52

18 122 STROCCHI FABIO M M55 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 12,05FIN00:22:23

19 82 URBINI MARCO M M50 M RINASCITA TEAM ROMAGNA 12,35FIN00:23:19

20 152 CAMETTI FABRIZIO M M45 M CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 12,37FIN00:23:22

21 73 PANTIERI FABIO M M50 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 12,41FIN00:23:30

22 50 BERRINI CLAUDIO M M60 M CENTRO NUOTO BASTIA ASD 12,42FIN00:23:32

23 98 GIANNINI MIRKO M M45 M POL COMUNALE RICCIONE 12,45FIN00:23:37

24 91 GAUDENZI RODOLFO M M50 M RARI MASTER PESARO ASD 12,46FIN00:23:38

25 233 SABBATINI BETTAZZI ANDREA M RAGAZZI M CASETTA BIANCA SSD 12,47FIN00:23:40

26 214 CARLONI DAVIDE M ES. A M CONERO WELLNESS SSD 12,47FIN00:23:41
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27 66 BISCHI ALESSANDRO M M50 M RARI MASTER PESARO ASD 12,48FIN00:23:43

28 225 CORSINI FRANCESCO M JUNIORES M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 12,49FIN00:23:44

29 69 FOLLE STEFANO M M30 M DE AKKER TEAM SSD ARL 12,53FIN00:23:51

30 62 MENSITIERI EDOARDO M M50 M RARI MASTER PESARO ASD 12,53FIN00:23:52

31 208 PINTO VINCENZO M CADETTI M IMOLANUOTO 12,54FIN00:23:53

32 210 MEME' MATTEO M ES. A M FANUM FORTUNAE NUOTO 12,55FIN00:23:55

33 106 RIDOLFI JACOPO M M25 M POL COMUNALE RICCIONE 12,55FIN00:23:56

34 6 TONELLI ROBERTO M M35 M FANUM FORTUNAE NUOTO 13,03FIN00:24:10

35 223 MARINANGELI ENRICO M SENIORES M RARI NANTES MARCHE 13,08FIN00:24:19

36 177 BRUZZI ROSSANO M M45 M SEA SUB MODENA 13,13FIN00:24:29

37 204 PERTICAROLI DIEGO M RAGAZZI M RARI NANTES MARCHE 13,14FIN00:24:31

38 41 SORDONI FRANCESCO M M30 M FANUM FORTUNAE NUOTO 13,28FIN00:24:57

39 59 LANZI MARCO M M50 M RARI MASTER PESARO ASD 13,31FIN00:25:01

40 143 PARADISI UGOLINI CHRISTIAN M M25 M FANO +SPORT ASD POL 13,35FIN00:25:10

41 119 PAGLIARA FABRIZIO M M40 M LIFE POOL & FITNESS SSD 13,41FIN00:25:20

42 47 BETTIOL CLAUDIO M M40 M SSD NATATORIUM TREVISO 13,45FIN00:25:27

43 149 DE ANGELIS LORENZO M M40 M RARI MASTER PESARO ASD 13,47FIN00:25:32

44 183 LIGNOLA FILIPPO M M50 M ADRIAKOS NUOTO - SENIGALL 13,55FIN00:25:47

45 118 CILENTO GIOVANNI M M35 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 13,57FIN00:25:50

46 33 PASSINETTI ANDREA M M45 M FANUM FORTUNAE NUOTO 14,18FIN00:26:29

47 132 CASIRAGHI LUCA GIUSEPPE M M55 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 14,30FIN00:26:51

48 3 ROSATI CHRISTIAN M M40 M USD NUOTO MONTEFELTRO 14,52FIN00:27:32

49 209 GRAMOLINI MATTEO M ES. A M FANUM FORTUNAE NUOTO 14,54FIN00:27:35

50 100 MORGANTI GORDON M M45 M POL COMUNALE RICCIONE 14,56FIN00:27:39

51 175 GIOVAGNINI IVAN M M45 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 14,57FIN00:27:41

52 220 GIANGRECO ALESSANDRO M ES. A M VIS SAURO NUOTO TEAM 15,00FIN00:27:46
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53 167 ROSATI GIOVACCHINO M M45 M CENTRO NUOTO BASTIA ASD 15,03FIN00:27:53

54 58 VALENTI ANDREA M M65 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 15,04FIN00:27:55

55 159 GAMBELLA FABRIZIO M M35 M CONERO WELLNESS SSD 15,07FIN00:27:59

56 79 DONZELLINI DELIO M M40 M RINASCITA TEAM ROMAGNA 15,08FIN00:28:02

57 157 CAPPANARI ROBERTO M M35 M CONERO WELLNESS SSD 15,09FIN00:28:03

58 211 TRAVAGLINI EDOARDO M ES. A M FANUM FORTUNAE NUOTO 15,10FIN00:28:05

59 16 FALCHIERI EDI M M65 M NUOVO NUOTO - BOLOGNA 15,16FIN00:28:16

60 12 BUFFARINI GIACOMO M M50 M ARIA SPORT SSD ARL 15,17FIN00:28:18

61 116 TADDEI MICHELE M M45 M TEAM MARCHE MASTER 15,18FIN00:28:20

62 2 PIRAZZOLI RICCARDO M M35 M POL.VILLAGGIO FANCIULLO 15,20FIN00:28:23

63 121 SALOMONE ANTONIO M M50 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 15,20FIN00:28:24

64 87 BARILLARO ANDREA M M50 M SEA SUB MODENA 15,23FIN00:28:30

65 64 PICCININI ANGELO M M50 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 15,24FIN00:28:32

66 40 SIGHENASI NELU M M45 M FANUM FORTUNAE NUOTO 15,36FIN00:28:54

67 151 DE ANGELIS ALESSANDRO M M55 M RARI MASTER PESARO ASD 15,41FIN00:29:03

68 190 TORCOLETTI ANDREA M M45 M POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 15,45FIN00:29:10

69 138 GIORGI AUGUSTO M M35 M USD NUOTO MONTEFELTRO 15,47FIN00:29:13

70 169 CALDEI SILLA M M55 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 15,58FIN00:29:34

71 125 CAPONI ANTONIO M M35 M GS SAMB 87 15,58FIN00:29:35

72 124 DI LENA LORENZO M M30 M RARI MASTER PESARO ASD 16,00FIN00:29:37

73 99 LATINI DAVIDE M M45 M POL COMUNALE RICCIONE 16,02FIN00:29:42

74 28 CENCI MAURIZIO M M55 M FANUM FORTUNAE NUOTO 16,05FIN00:29:47

75 57 VIGNOCCHI ROBERTO M M50 M SEA SUB MODENA 16,05FIN00:29:48

76 38 ROSSI CRISTIANO M M45 M FANUM FORTUNAE NUOTO 16,06FIN00:29:49

77 77 CAPPELLI MIRIO M M45 M RINASCITA TEAM ROMAGNA 16,07FIN00:29:51

78 115 SOLAZZI MARCO M M45 M TEAM MARCHE MASTER 16,09FIN00:29:55
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79 160 GIOACCHINI TOMMASO M M30 M CONERO WELLNESS SSD 16,10FIN00:29:57

80 14 DI GIUSEPPE CLAUDIO M M60 M NUOVO NUOTO - BOLOGNA 16,16FIN00:30:08

81 86 CABONI GIUSEPPE M M30 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 16,20FIN00:30:14

82 68 BERNARDI FRANCO M M40 M DE AKKER TEAM SSD ARL 16,21FIN00:30:16

83 61 GIOVAGNOLI GIANPAOLO M M40 M ADRIAKOS NUOTO - SENIGALL 16,30FIN00:30:34

84 139 TRIPOLONE FABIO M M30 M KOMAROS SUB ANCONA 16,38FIN00:30:48

85 5 ACERBI THOMAS M M30 M NUOTATORI MILANESI 16,40FIN00:30:51

86 63 SANGIORGI STEFANO M M50 M ASD SEA SUB MODENA 16,44FIN00:30:59

87 52 CANGELOSI CARMELO M M45 M CENTRO NUOTO BASTIA ASD 16,55FIN00:31:19

88 184 LUZI MATTEO M M40 M FANUM FORTUNAE NUOTO 17,00FIN00:31:29

89 134 FIORI VALERIO M M30 M KOMAROS SUB ANCONA 17,05FIN00:31:38

90 31 GLORIO LORENZO M M35 M FANUM FORTUNAE NUOTO 17,07FIN00:31:42

91 172 CERROTTI VALENTINO M M45 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 17,10FIN00:31:48

92 93 VANNI ALDO M M65 M RARI MASTER PESARO ASD 17,14FIN00:31:55

93 75 SALOMONI SEBASTIANO M M35 M DE AKKER TEAM SSD ARL 17,20FIN00:32:06

94 141 CREMONINI STEFANO M M55 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 17,22FIN00:32:10

95 191 CICCOLI NICOLA M M50 M LARUS VITERBO 17,36* GENERICO *00:32:35

96 89 SCATASSI ALBERTO M M35 M SAN MARINO NUOTO 17,41FIN00:32:44

97 60 FIORELLI FRANCESCO M M50 M CENTRO NUOTO MACERATA SSD 17,58FIN00:33:17

98 15 PECORARI RICCARDO M M35 M CENTRO NUOTO MACERATA SSD 18,00FIN00:33:20

99 156 BRUNI SIMONE M M35 M CONERO WELLNESS SSD 18,11FIN00:33:41

100 8 FERRARI SARRO M M55 M ASD ABANONUOTO 18,13FIN00:33:45

101 166 NATALINI MARCO M M50 M CENTRO NUOTO BASTIA ASD 18,15FIN00:33:48

102 9 CARPI WALTER M M65 M A.S.D.DILETT-TRICOLORE 18,18FIN00:33:54

103 112 MIGLIAVACCA ANDREA M M40 M TEAM MARCHE MASTER 18,30FIN00:34:15

104 130 AGOSTINI NICOLA M M35 M FANO +SPORT ASD POL 18,36FIN00:34:26
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105 168 GATTAFONI SAURO M PROPAGANDA M IL GRILLO SSD  CIVITANOVA 18,51FIN00:34:55

106 90 CASOLINO DOMENICANTONIO M M90 M TERMOLI NUOTO 19,02FIN00:35:14

107 34 PIVARO DENIS M M40 M FANUM FORTUNAE NUOTO 19,13FIN00:35:36

108 140 VEDOVI PAOLO M M60 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 19,16FIN00:35:41

109 83 ARCANGELI MARCO M PROPAGANDA M ADRIAKOS NUOTO - SENIGALL 19,34FIN00:36:15

110 84 FERRI ROBERTO M M55 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 19,41FIN00:36:28

111 29 FULVI UGOLINI MASSIMO M M45 M FANUM FORTUNAE NUOTO 19,45FIN00:36:34

112 113 PAKIN SERGEY M M35 M TEAM MARCHE MASTER 20,56FIN00:38:46

113 13 GHIDOTTI ISACCO PAOLO M M35 M SONCINO SPORTING CLUB 21,01FIN00:38:55

114 135 GIACALONE RICCARDO M M55 M KOMAROS SUB ANCONA 22,03FIN00:40:50

115 154 AQUILI ANDREA M M30 M CONERO WELLNESS SSD 22,21FIN00:41:24

116 182 MONTAGNANI CARLO WILLIAM M M70 M AZZURRA RACE TEAM 22,39FIN00:41:57

117 26 BRIAMO GIANFRANCO M M60 M POL GARDEN RIMINI 22,57FIN00:42:31

118 127 CAROCCI MATTIA M M35 M THEBRIS SPORTING VILLAGE 23,16FIN00:43:06

119 129 SCAVIZZI SIMONE M M45 M THEBRIS SPORTING VILLAGE 23,38FIN00:43:46

120 181 LOLLI SILVANO M M65 M AZZURRA RACE TEAM 24,13FIN00:44:51

121 44 AGRESTINI PIERFRANCO M M75 M POL GARDEN RIMINI 34,40FIN01:04:12
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1 219 CASCIARO GIULIA F JUNIORES F VIS SAURO NUOTO TEAM 11,11FIN00:20:43

2 217 BERNARDI AURORA F JUNIORES F VIS SAURO NUOTO TEAM 11,14FIN00:20:48

3 221 PERI ANNA F RAGAZZI F VIS SAURO NUOTO TEAM 11,35FIN00:21:27

4 236 BATTISTONI MARTINA F SENIORES F RARI NANTES MARCHE 11,37FIN00:21:30

5 224 MARINANGELI LUDOVICA F SENIORES F VELA NUOTO  ANCONA 11,38FIN00:21:32

6 46 BENETTON MARTINA F M30 F SSD NATATORIUM TREVISO 11,46FIN00:21:48

7 108 SEMPROLI SILVIA F M30 F POL COMUNALE RICCIONE 12,44FIN00:23:34

8 235 CAVERNI NICOLE F CADETTI F FANUM FORTUNAE NUOTO 12,51FIN00:23:47

9 212 CERIONI LUDOVICA F JUNIORES F RARI NANTES MARCHE 12,57FIN00:23:59

10 20 TAGLIAVENTI ELEONORA F M35 F POL GARDEN RIMINI 12,59FIN00:24:02

11 234 DOBLONI LAVINIA F SENIORES F FANUM FORTUNAE NUOTO 13,01FIN00:24:07

12 150 ZURLINI CHIARA F M40 F NUOTO CLUB 91 PARMA 13,06FIN00:24:15

13 74 POZZI MARGHERITA F M25 F DE AKKER TEAM SSD ARL 13,11FIN00:24:24

14 206 GIULIODORI IRENE F CADETTI F RARI NANTES MARCHE 13,15FIN00:24:33

15 231 CIARLANTINI SABRINA F CADETTI F RARI NANTES MARCHE 13,20FIN00:24:42

16 213 MEDICI MICHELA F RAGAZZI F RARI NANTES MARCHE 13,25FIN00:24:50

17 232 VENTURELLI GIULIA F JUNIORES F RARI NANTES MARCHE 13,31FIN00:25:02

18 37 ROSATI FRANCESCA F M25 F FANUM FORTUNAE NUOTO 13,33FIN00:25:05

19 230 BIANCHI CHIARA F RAGAZZI F RARI NANTES MARCHE 13,42FIN00:25:23

20 21 PANICALI GLORIA F M25 F POL GARDEN RIMINI 13,44FIN00:25:26

21 23 MEDORI FLAVIA F M50 F FANUM FORTUNAE NUOTO 13,53FIN00:25:42

22 229 ROSSI GLORIA F RAGAZZI F FANUM FORTUNAE NUOTO 14,27FIN00:26:46

23 102 MULAZZANI LAURA F M45 F POL COMUNALE RICCIONE 14,36FIN00:27:03

24 42 VERNA VERONICA F M25 F FANUM FORTUNAE NUOTO 14,46FIN00:27:21

25 216 PESARESI GIULIA F RAGAZZI F VIS SAURO NUOTO TEAM 14,58FIN00:27:43

26 32 OMICCIOLI MORENA F M50 F FANUM FORTUNAE NUOTO 15,10FIN00:28:06
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27 51 PUCCI GIADA F M40 F CENTRO NUOTO BASTIA ASD 15,14FIN00:28:12

28 107 RINALDI DANIELA F M55 F POL COMUNALE RICCIONE 15,14FIN00:28:12

29 101 MULAZZANI CARLOTTA F U25 F POL COMUNALE RICCIONE 15,15FIN00:28:15

30 53 RENON TIZIANA F M55 F CENTRO NUOTO BASTIA ASD 15,26FIN00:28:35

31 163 RIPANTI FRANCESCA F M30 F CONERO WELLNESS SSD 15,42FIN00:29:05

32 45 BOTTAI OLIVIA F M30 F ROMA NUOTO MASTER ASD 15,54FIN00:29:26

33 17 BACCIGLIERI ROBERTA F M50 F NUOVO NUOTO - BOLOGNA 16,03FIN00:29:43

34 178 MAZZEO PATRIZIA F M45 F SEA SUB MODENA 16,08FIN00:29:53

35 18 MATRICARDI LUISELLA F M50 F NUOTATORI RIVAROLESI 16,13FIN00:30:01

36 218 CASCIARO GIORGIA F RAGAZZI F VIS SAURO NUOTO TEAM 16,14FIN00:30:03

37 56 SANTI MARINELLA F M45 F SEA SUB MODENA 16,15FIN00:30:05

38 144 CASTILLETT CRISTINA F M50 F SPORT VILLAGE SSD -PESARO 16,15FIN00:30:06

39 97 FERRARI FEDERICA F M25 F POL COMUNALE RICCIONE 16,18FIN00:30:11

40 164 SAMPAOLO TERESA F M25 F CONERO WELLNESS SSD 16,19FIN00:30:13

41 7 BALDINI MICHELA F M40 F POL PIAN DEL BRUSCOLO 16,24FIN00:30:22

42 131 BRUNI GIOVANNA F M45 F SPORT VILLAGE SSD -PESARO 16,50FIN00:31:10

43 36 IPPOLITI LUCIA F M30 F TEAM OSIMO NUOTO ASD 17,15FIN00:31:56

44 88 BRANDI VALENTINA F M30 F SAN MARINO NUOTO 17,38FIN00:32:39

45 120 PAGANELLI GRETA F M35 F ASD FANATIK TEAM FORLI' 17,47FIN00:32:56

46 76 FATTORI MARIA PIA F M60 F RARI NANTES ROMAGNA ASD 18,28FIN00:34:11

47 117 BERCINI ANNAMARIA F M45 F DE AKKER TEAM SSD ARL 18,33FIN00:34:22

48 111 DEIDDA BARBARA F M40 F TEAM MARCHE MASTER 18,58FIN00:35:07

49 110 CHIUCCHIU' AGNESE F U25 F TEAM MARCHE MASTER 19,09FIN00:35:28

50 133 MANARINI TANIA F M35 F VELA NUOTO  ANCONA 19,29FIN00:36:04

51 67 BARTOLI ELENA F M25 F DE AKKER TEAM SSD ARL 20,15FIN00:37:31

52 70 GRASSI FRANCESCA F M30 F DE AKKER TEAM SSD ARL 20,17FIN00:37:33
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53 114 PALAZZESI KATIUSCIA F M35 F TEAM MARCHE MASTER 22,25FIN00:41:31

54 22 GRASSI YLENIA F M45 F POL GARDEN RIMINI 22,47FIN00:42:11

55 25 CASALI BARBARA F M45 F POL GARDEN RIMINI 22,49FIN00:42:15

56 174 GIOGLI GIUSEPPINA F M65 F POLISPORT SRL - C.CASTELL 23,04FIN00:42:44

57 126 AL ANSARI LAYLA F M45 F THEBRIS SPORTING VILLAGE 23,28FIN00:43:27

58 24 DA SILVA MARISE F M55 F POL GARDEN RIMINI 23,32FIN00:43:35
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1 1 1 96 COCCO FILIPPO 1988 M POL COMUNALE RICCIONE 00:19:52 00:10:44 00:00:00 05,593M25 M

2 2 1 109 SPELONCHI ALESSIO 1987 M POL COMUNALE RICCIONE 00:19:54 00:10:45 00:00:02 35,584M30 M

3 3 2 4 PUCCI MARCO 1983 M ROMA NUOTO MASTER ASD 00:19:56 00:10:46 00:00:04 65,575M30 M

4 4 2 1 RICCI MARCO 1989 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:20:42 00:11:11 00:00:50 745,368M25 M

5 5 3 103 PARMIGIANI GIANLORENZO 1990 M POL COMUNALE RICCIONE 00:21:04 00:11:23 00:01:12 1055,275M25 M

6 6 1 105 PICCARI MIRCO 1978 M POL COMUNALE RICCIONE 00:21:08 00:11:25 00:01:16 1115,258M35 M

7 7 1 48 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M SSD NATATORIUM TREVISO 00:21:25 00:11:34 00:01:33 1345,189M55 M

8 8 4 136 GREGORIO FEDERICO 1991 M VELA NUOTO  ANCONA 00:21:34 00:11:39 00:01:42 1455,152M25 M

9 1 1 46 BENETTON MARTINA 1986 F SSD NATATORIUM TREVISO 00:21:48 00:11:46 00:01:56 1645,097M30 F

10 9 5 30 GIOVANNUCCI LUCA 1992 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:21:52 00:11:48 00:02:00 1695,082M25 M

11 10 2 122 STROCCHI FABIO 1962 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:22:23 00:12:05 00:02:31 2084,964M55 M

12 11 1 82 URBINI MARCO 1967 M RINASCITA TEAM ROMAGNA 00:23:19 00:12:35 00:03:27 2744,766M50 M

13 12 1 152 CAMETTI FABRIZIO 1972 M CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:23:22 00:12:37 00:03:30 2774,756M45 M

14 13 2 73 PANTIERI FABIO 1967 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:23:30 00:12:41 00:03:38 2864,729M50 M

15 14 1 50 BERRINI CLAUDIO 1954 M CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00:23:32 00:12:42 00:03:40 2884,722M60 M

16 2 2 108 SEMPROLI SILVIA 1987 F POL COMUNALE RICCIONE 00:23:34 00:12:44 00:03:42 2904,715M30 F

17 15 2 98 GIANNINI MIRKO 1971 M POL COMUNALE RICCIONE 00:23:37 00:12:45 00:03:45 2944,705M45 M

18 16 3 91 GAUDENZI RODOLFO 1967 M RARI MASTER PESARO ASD 00:23:38 00:12:46 00:03:46 2954,702M50 M

19 17 4 66 BISCHI ALESSANDRO 1967 M RARI MASTER PESARO ASD 00:23:43 00:12:48 00:03:51 3004,685M50 M

20 18 3 69 FOLLE STEFANO 1985 M DE AKKER TEAM SSD ARL 00:23:51 00:12:53 00:03:59 3094,659M30 M

21 19 5 62 MENSITIERI EDOARDO 1966 M RARI MASTER PESARO ASD 00:23:52 00:12:53 00:04:00 3104,656M50 M

22 20 6 106 RIDOLFI JACOPO 1988 M POL COMUNALE RICCIONE 00:23:56 00:12:55 00:04:04 3144,643M25 M

23 3 1 20 TAGLIAVENTI ELEONORA 1981 F POL GARDEN RIMINI 00:24:02 00:12:59 00:04:10 3214,624M35 F

24 21 2 6 TONELLI ROBERTO 1978 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:24:10 00:13:03 00:04:18 3294,598M35 M

25 4 1 150 ZURLINI CHIARA 1976 F NUOTO CLUB 91 PARMA 00:24:15 00:13:06 00:04:23 3344,582M40 F

26 5 1 74 POZZI MARGHERITA 1989 F DE AKKER TEAM SSD ARL 00:24:24 00:13:11 00:04:32 3444,554M25 F
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27 22 3 177 BRUZZI ROSSANO 1970 M SEA SUB MODENA 00:24:29 00:13:13 00:04:37 3494,539M45 M

28 23 4 41 SORDONI FRANCESCO 1987 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:24:57 00:13:28 00:05:05 3774,454M30 M

29 24 6 59 LANZI MARCO 1963 M RARI MASTER PESARO ASD 00:25:01 00:13:31 00:05:09 3814,442M50 M

30 6 2 37 ROSATI FRANCESCA 1990 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:25:05 00:13:33 00:05:13 3854,430M25 F

31 25 7 143 PARADISI UGOLINI CHRISTIAN 1991 M FANO +SPORT ASD POL 00:25:10 00:13:35 00:05:18 3904,415M25 M

32 26 1 119 PAGLIARA FABRIZIO 1975 M LIFE POOL & FITNESS SSD 00:25:20 00:13:41 00:05:28 3994,386M40 M

33 7 3 21 PANICALI GLORIA 1991 F POL GARDEN RIMINI 00:25:26 00:13:44 00:05:34 4054,369M25 F

34 27 2 47 BETTIOL CLAUDIO 1975 M SSD NATATORIUM TREVISO 00:25:27 00:13:45 00:05:35 4064,366M40 M

35 28 3 149 DE ANGELIS LORENZO 1976 M RARI MASTER PESARO ASD 00:25:32 00:13:47 00:05:40 4114,352M40 M

36 8 1 23 MEDORI FLAVIA 1963 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:25:42 00:13:53 00:05:50 4204,324M50 F

37 29 7 183 LIGNOLA FILIPPO 1964 M ADRIAKOS NUOTO - SENIGALL 00:25:47 00:13:55 00:05:55 4244,310M50 M

38 30 3 118 CILENTO GIOVANNI 1978 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:25:50 00:13:57 00:05:58 4274,301M35 M

39 31 4 33 PASSINETTI ANDREA 1968 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:26:29 00:14:18 00:06:37 4624,196M45 M

40 32 3 132 CASIRAGHI LUCA GIUSEPPE 1962 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:26:51 00:14:30 00:06:59 4814,139M55 M

41 9 1 102 MULAZZANI LAURA 1971 F POL COMUNALE RICCIONE 00:27:03 00:14:36 00:07:11 4914,108M45 F

42 10 4 42 VERNA VERONICA 1990 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:27:21 00:14:46 00:07:29 5064,063M25 F

43 33 4 3 ROSATI CHRISTIAN 1974 M USD NUOTO MONTEFELTRO 00:27:32 00:14:52 00:07:40 5154,036M40 M

44 34 5 100 MORGANTI GORDON 1972 M POL COMUNALE RICCIONE 00:27:39 00:14:56 00:07:47 5214,019M45 M

45 35 6 175 GIOVAGNINI IVAN 1969 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:27:41 00:14:57 00:07:49 5224,014M45 M

46 36 7 167 ROSATI GIOVACCHINO 1970 M CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00:27:53 00:15:03 00:08:01 5323,985M45 M

47 37 1 58 VALENTI ANDREA 1950 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:27:55 00:15:04 00:08:03 5343,980M65 M

48 38 4 159 GAMBELLA FABRIZIO 1981 M CONERO WELLNESS SSD 00:27:59 00:15:07 00:08:07 5373,971M35 M

49 39 5 79 DONZELLINI DELIO 1975 M RINASCITA TEAM ROMAGNA 00:28:02 00:15:08 00:08:10 5393,964M40 M

50 40 5 157 CAPPANARI ROBERTO 1978 M CONERO WELLNESS SSD 00:28:03 00:15:09 00:08:11 5403,962M35 M

51 11 2 32 OMICCIOLI MORENA 1967 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:28:06 00:15:10 00:08:14 5423,954M50 F

52 12 2 51 PUCCI GIADA 1975 F CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00:28:12 00:15:14 00:08:20 5473,940M40 F
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53 13 1 107 RINALDI DANIELA 1960 F POL COMUNALE RICCIONE 00:28:12 00:15:14 00:08:20 5473,940M55 F

54 14 1 101 MULAZZANI CARLOTTA 1993 F POL COMUNALE RICCIONE 00:28:15 00:15:15 00:08:23 5493,934U25 F

55 41 2 16 FALCHIERI EDI 1948 M NUOVO NUOTO - BOLOGNA 00:28:16 00:15:16 00:08:24 5503,931M65 M

56 42 8 12 BUFFARINI GIACOMO 1966 M ARIA SPORT SSD ARL 00:28:18 00:15:17 00:08:26 5513,927M50 M

57 43 8 116 TADDEI MICHELE 1969 M TEAM MARCHE MASTER 00:28:20 00:15:18 00:08:28 5533,922M45 M

58 44 6 2 PIRAZZOLI RICCARDO 1980 M POL.VILLAGGIO FANCIULLO 00:28:23 00:15:20 00:08:31 5553,915M35 M

59 45 9 121 SALOMONE ANTONIO 1964 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:28:24 00:15:20 00:08:32 5563,913M50 M

60 46 10 87 BARILLARO ANDREA 1965 M SEA SUB MODENA 00:28:30 00:15:23 00:08:38 5613,899M50 M

61 47 11 64 PICCININI ANGELO 1965 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:28:32 00:15:24 00:08:40 5623,894M50 M

62 15 2 53 RENON TIZIANA 1961 F CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00:28:35 00:15:26 00:08:43 5643,888M55 F

63 48 9 40 SIGHENASI NELU 1972 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:28:54 00:15:36 00:09:02 5783,845M45 M

64 49 4 151 DE ANGELIS ALESSANDRO 1962 M RARI MASTER PESARO ASD 00:29:03 00:15:41 00:09:11 5853,825M55 M

65 16 3 163 RIPANTI FRANCESCA 1983 F CONERO WELLNESS SSD 00:29:05 00:15:42 00:09:13 5863,821M30 F

66 50 7 138 GIORGI AUGUSTO 1978 M USD NUOTO MONTEFELTRO 00:29:13 00:15:47 00:09:21 5923,803M35 M

67 17 4 45 BOTTAI OLIVIA 1987 F ROMA NUOTO MASTER ASD 00:29:26 00:15:54 00:09:34 6013,775M30 F

68 51 5 169 CALDEI SILLA 1960 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:29:34 00:15:58 00:09:42 6073,758M55 M

69 52 8 125 CAPONI ANTONIO 1981 M GS SAMB 87 00:29:35 00:15:58 00:09:43 6083,756M35 M

70 53 5 124 DI LENA LORENZO 1983 M RARI MASTER PESARO ASD 00:29:37 00:16:00 00:09:45 6093,752M30 M

71 54 10 99 LATINI DAVIDE 1972 M POL COMUNALE RICCIONE 00:29:42 00:16:02 00:09:50 6133,741M45 M

72 18 3 17 BACCIGLIERI ROBERTA 1964 F NUOVO NUOTO - BOLOGNA 00:29:43 00:16:03 00:09:51 6133,739M50 F

73 55 6 28 CENCI MAURIZIO 1960 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:29:47 00:16:05 00:09:55 6163,731M55 M

74 56 12 57 VIGNOCCHI ROBERTO 1967 M SEA SUB MODENA 00:29:48 00:16:05 00:09:56 6173,729M50 M

75 57 11 38 ROSSI CRISTIANO 1972 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:29:49 00:16:06 00:09:57 6183,727M45 M

76 58 12 77 CAPPELLI MIRIO 1968 M RINASCITA TEAM ROMAGNA 00:29:51 00:16:07 00:09:59 6193,723M45 M

77 19 2 178 MAZZEO PATRIZIA 1971 F SEA SUB MODENA 00:29:53 00:16:08 00:10:01 6203,719M45 F

78 59 13 115 SOLAZZI MARCO 1970 M TEAM MARCHE MASTER 00:29:55 00:16:09 00:10:03 6223,714M45 M
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79 60 6 160 GIOACCHINI TOMMASO 1985 M CONERO WELLNESS SSD 00:29:57 00:16:10 00:10:05 6233,710M30 M

80 20 4 18 MATRICARDI LUISELLA 1967 F NUOTATORI RIVAROLESI 00:30:01 00:16:13 00:10:09 6263,702M50 F

81 21 3 56 SANTI MARINELLA 1969 F SEA SUB MODENA 00:30:05 00:16:15 00:10:13 6283,694M45 F

82 22 5 144 CASTILLETT CRISTINA 1967 F SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:30:06 00:16:15 00:10:14 6293,692M50 F

83 61 2 14 DI GIUSEPPE CLAUDIO 1953 M NUOVO NUOTO - BOLOGNA 00:30:08 00:16:16 00:10:16 6303,688M60 M

84 23 5 97 FERRARI FEDERICA 1992 F POL COMUNALE RICCIONE 00:30:11 00:16:18 00:10:19 6333,682M25 F

85 24 6 164 SAMPAOLO TERESA 1990 F CONERO WELLNESS SSD 00:30:13 00:16:19 00:10:21 6343,677M25 F

86 62 7 86 CABONI GIUSEPPE 1986 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:30:14 00:16:20 00:10:22 6353,675M30 M

87 63 6 68 BERNARDI FRANCO 1974 M DE AKKER TEAM SSD ARL 00:30:16 00:16:21 00:10:24 6363,671M40 M

88 25 3 7 BALDINI MICHELA 1977 F POL PIAN DEL BRUSCOLO 00:30:22 00:16:24 00:10:30 6403,659M40 F

89 64 7 61 GIOVAGNOLI GIANPAOLO 1973 M ADRIAKOS NUOTO - SENIGALL 00:30:34 00:16:30 00:10:42 6483,635M40 M

90 65 8 139 TRIPOLONE FABIO 1985 M KOMAROS SUB ANCONA 00:30:48 00:16:38 00:10:56 6573,608M30 M

91 66 9 5 ACERBI THOMAS 1984 M NUOTATORI MILANESI 00:30:51 00:16:40 00:10:59 6593,602M30 M

92 67 13 63 SANGIORGI STEFANO 1964 M ASD SEA SUB MODENA 00:30:59 00:16:44 00:11:07 6643,586M50 M

93 26 4 131 BRUNI GIOVANNA 1968 F SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:31:10 00:16:50 00:11:18 6713,565M45 F

94 68 14 52 CANGELOSI CARMELO 1968 M CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00:31:19 00:16:55 00:11:27 6773,548M45 M

95 69 8 184 LUZI MATTEO 1975 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:31:29 00:17:00 00:11:37 6833,530M40 M

96 70 10 134 FIORI VALERIO 1985 M KOMAROS SUB ANCONA 00:31:38 00:17:05 00:11:46 6883,513M30 M

97 71 9 31 GLORIO LORENZO 1978 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:31:42 00:17:07 00:11:50 6913,505M35 M

98 72 15 172 CERROTTI VALENTINO 1970 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:31:48 00:17:10 00:11:56 6943,494M45 M

99 73 3 93 VANNI ALDO 1950 M RARI MASTER PESARO ASD 00:31:55 00:17:14 00:12:03 6993,482M65 M

100 27 5 36 IPPOLITI LUCIA 1987 F TEAM OSIMO NUOTO ASD 00:31:56 00:17:15 00:12:04 6993,480M30 F

101 74 10 75 SALOMONI SEBASTIANO 1978 M DE AKKER TEAM SSD ARL 00:32:06 00:17:20 00:12:14 7053,462M35 M

102 75 7 141 CREMONINI STEFANO 1962 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:32:10 00:17:22 00:12:18 7083,455M55 M

103 28 6 88 BRANDI VALENTINA 1983 F SAN MARINO NUOTO 00:32:39 00:17:38 00:12:47 7253,403M30 F

104 76 11 89 SCATASSI ALBERTO 1980 M SAN MARINO NUOTO 00:32:44 00:17:41 00:12:52 7273,395M35 M
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105 29 2 120 PAGANELLI GRETA 1978 F ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:32:56 00:17:47 00:13:04 7343,374M35 F

106 77 14 60 FIORELLI FRANCESCO 1964 M CENTRO NUOTO MACERATA SSD 00:33:17 00:17:58 00:13:25 7463,339M50 M

107 78 12 15 PECORARI RICCARDO 1979 M CENTRO NUOTO MACERATA SSD 00:33:20 00:18:00 00:13:28 7483,334M35 M

108 79 13 156 BRUNI SIMONE 1981 M CONERO WELLNESS SSD 00:33:41 00:18:11 00:13:49 7593,299M35 M

109 80 8 8 FERRARI SARRO 1960 M ASD ABANONUOTO 00:33:45 00:18:13 00:13:53 7613,292M55 M

110 81 15 166 NATALINI MARCO 1966 M CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00:33:48 00:18:15 00:13:56 7633,288M50 M

111 82 4 9 CARPI WALTER 1948 M A.S.D.DILETT-TRICOLORE 00:33:54 00:18:18 00:14:02 7663,278M65 M

112 30 1 76 FATTORI MARIA PIA 1956 F RARI NANTES ROMAGNA ASD 00:34:11 00:18:28 00:14:19 7753,251M60 F

113 83 9 112 MIGLIAVACCA ANDREA 1977 M TEAM MARCHE MASTER 00:34:15 00:18:30 00:14:23 7773,244M40 M

114 31 5 117 BERCINI ANNAMARIA 1969 F DE AKKER TEAM SSD ARL 00:34:22 00:18:33 00:14:30 7813,233M45 F

115 84 14 130 AGOSTINI NICOLA 1978 M FANO +SPORT ASD POL 00:34:26 00:18:36 00:14:34 7833,227M35 M

116 32 4 111 DEIDDA BARBARA 1973 F TEAM MARCHE MASTER 00:35:07 00:18:58 00:15:15 8043,164M40 F

117 85 1 90 CASOLINO DOMENICANTONIO 1927 M TERMOLI NUOTO 00:35:14 00:19:02 00:15:22 8073,154M90 M

118 33 2 110 CHIUCCHIU' AGNESE 1994 F TEAM MARCHE MASTER 00:35:28 00:19:09 00:15:36 8143,133U25 F

119 86 10 34 PIVARO DENIS 1975 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:35:36 00:19:13 00:15:44 8183,121M40 M

120 87 3 140 VEDOVI PAOLO 1956 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:35:41 00:19:16 00:15:49 8203,114M60 M

121 34 3 133 MANARINI TANIA 1982 F VELA NUOTO  ANCONA 00:36:04 00:19:29 00:16:12 8313,081M35 F

122 88 9 84 FERRI ROBERTO 1960 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:36:28 00:19:41 00:16:36 8433,047M55 M

123 89 16 29 FULVI UGOLINI MASSIMO 1971 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:36:34 00:19:45 00:16:42 8453,039M45 M

124 35 7 67 BARTOLI ELENA 1988 F DE AKKER TEAM SSD ARL 00:37:31 00:20:15 00:17:39 8712,962M25 F

125 36 7 70 GRASSI FRANCESCA 1987 F DE AKKER TEAM SSD ARL 00:37:33 00:20:17 00:17:41 8722,959M30 F

126 90 15 113 PAKIN SERGEY 1981 M TEAM MARCHE MASTER 00:38:46 00:20:56 00:18:54 9022,866M35 M

127 91 16 13 GHIDOTTI ISACCO PAOLO 1981 M SONCINO SPORTING CLUB 00:38:55 00:21:01 00:19:03 9062,855M35 M

128 92 10 135 GIACALONE RICCARDO 1960 M KOMAROS SUB ANCONA 00:40:50 00:22:03 00:20:58 9502,721M55 M

129 93 11 154 AQUILI ANDREA 1984 M CONERO WELLNESS SSD 00:41:24 00:22:21 00:21:32 9632,684M30 M

130 37 4 114 PALAZZESI KATIUSCIA 1978 F TEAM MARCHE MASTER 00:41:31 00:22:25 00:21:39 9652,677M35 F
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131 94 1 182 MONTAGNANI CARLO WILLIAM 1947 M AZZURRA RACE TEAM 00:41:57 00:22:39 00:22:05 9742,649M70 M

132 38 6 22 GRASSI YLENIA 1972 F POL GARDEN RIMINI 00:42:11 00:22:47 00:22:19 9792,634M45 F

133 39 7 25 CASALI BARBARA 1970 F POL GARDEN RIMINI 00:42:15 00:22:49 00:22:23 9812,630M45 F

134 95 4 26 BRIAMO GIANFRANCO 1953 M POL GARDEN RIMINI 00:42:31 00:22:57 00:22:39 9862,614M60 M

135 40 1 174 GIOGLI GIUSEPPINA 1952 F POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:42:44 00:23:04 00:22:52 9912,600M65 F

136 96 17 127 CAROCCI MATTIA 1981 M THEBRIS SPORTING VILLAGE 00:43:06 00:23:16 00:23:14 9982,578M35 M

137 41 8 126 AL ANSARI LAYLA 1971 F THEBRIS SPORTING VILLAGE 00:43:27 00:23:28 00:23:35 1.0052,557M45 F

138 42 3 24 DA SILVA MARISE 1962 F POL GARDEN RIMINI 00:43:35 00:23:32 00:23:43 1.0072,550M55 F

139 97 17 129 SCAVIZZI SIMONE 1969 M THEBRIS SPORTING VILLAGE 00:43:46 00:23:38 00:23:54 1.0112,539M45 M

140 98 5 181 LOLLI SILVANO 1948 M AZZURRA RACE TEAM 00:44:51 00:24:13 00:24:59 1.0312,478M65 M

141 99 1 44 AGRESTINI PIERFRANCO 1940 M POL GARDEN RIMINI 01:04:12 00:34:40 00:44:20 1.2781,731M75 M
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1 1 1 201 FILONZI MATTEO 1994 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:19:58 00:10:47 00:00:00 05,565SENIORES M

2 2 1 228 TOUAK ENZO 2002 M SPORTING CLUB ARGENAIS 00:20:01 00:10:49 00:00:03 45,551RAGAZZI M

3 3 2 226 GALLI LUCA 2001 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:20:06 00:10:51 00:00:08 125,528RAGAZZI M

4 4 2 205 VERZOLINI PAOLO 1996 M GENS AQUATICA SAN MARINO 00:20:30 00:11:04 00:00:32 485,421SENIORES M

5 5 3 222 TOMMASSINI FEDERICO 2002 M VIS SAURO NUOTO TEAM 00:20:36 00:11:07 00:00:38 565,394RAGAZZI M

6 6 1 237 BIANCO SIMONE 1998 M GESTISPORT COOP SSD - CAR 00:20:37 00:11:08 00:00:39 585,390CADETTI M

7 1 1 219 CASCIARO GIULIA 2001 F VIS SAURO NUOTO TEAM 00:20:43 00:11:11 00:00:45 675,364JUNIORES F

8 2 2 217 BERNARDI AURORA 2002 F VIS SAURO NUOTO TEAM 00:20:48 00:11:14 00:00:50 745,342JUNIORES F

9 7 1 202 ZACCAGNINI GABRIELE 2004 M LARUS NUOTO 00:20:53 00:11:17 00:00:55 815,321ES. A M

10 3 1 221 PERI ANNA 2003 F VIS SAURO NUOTO TEAM 00:21:27 00:11:35 00:01:29 1285,180RAGAZZI F

11 4 1 236 BATTISTONI MARTINA 1996 F RARI NANTES MARCHE 00:21:30 00:11:37 00:01:32 1325,168SENIORES F

12 5 2 224 MARINANGELI LUDOVICA 1997 F VELA NUOTO  ANCONA 00:21:32 00:11:38 00:01:34 1345,160SENIORES F

13 8 4 207 PINTO FEDERICO 2002 M IMOLANUOTO 00:21:39 00:11:41 00:01:41 1435,133RAGAZZI M

14 9 5 233 SABBATINI BETTAZZI ANDREA 2003 M CASETTA BIANCA SSD 00:23:40 00:12:47 00:03:42 2894,695RAGAZZI M

15 10 2 214 CARLONI DAVIDE 2004 M CONERO WELLNESS SSD 00:23:41 00:12:47 00:03:43 2904,692ES. A M

16 11 1 225 CORSINI FRANCESCO 2000 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:23:44 00:12:49 00:03:46 2934,682JUNIORES M

17 6 1 235 CAVERNI NICOLE 2000 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:23:47 00:12:51 00:03:49 2974,672CADETTI F

18 12 2 208 PINTO VINCENZO 1998 M IMOLANUOTO 00:23:53 00:12:54 00:03:55 3034,653CADETTI M

19 13 3 210 MEME' MATTEO 2004 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:23:55 00:12:55 00:03:57 3054,646ES. A M

20 7 3 212 CERIONI LUDOVICA 2002 F RARI NANTES MARCHE 00:23:59 00:12:57 00:04:01 3104,633JUNIORES F

21 8 3 234 DOBLONI LAVINIA 1995 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:24:07 00:13:01 00:04:09 3184,608SENIORES F

22 14 3 223 MARINANGELI ENRICO 1991 M RARI NANTES MARCHE 00:24:19 00:13:08 00:04:21 3314,570SENIORES M

23 15 6 204 PERTICAROLI DIEGO 2002 M RARI NANTES MARCHE 00:24:31 00:13:14 00:04:33 3434,532RAGAZZI M

24 9 2 206 GIULIODORI IRENE 1999 F RARI NANTES MARCHE 00:24:33 00:13:15 00:04:35 3454,526CADETTI F

25 10 3 231 CIARLANTINI SABRINA 1999 F RARI NANTES MARCHE 00:24:42 00:13:20 00:04:44 3544,499CADETTI F

26 11 2 213 MEDICI MICHELA 2003 F RARI NANTES MARCHE 00:24:50 00:13:25 00:04:52 3624,475RAGAZZI F
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Posiz. Pe�. TempoCat.Sex SquadraPos. Cat.Pos. Sex. Min/Km Dis. Tem Dis. Mt.AnnoCognome Nome Real Time Km/h

Atle� compresi : Tu�

Gara:

NUTATA LONGA 2017

Classifica Generale

Del: 06/08/2017 COMPETITIVA

27 12 4 232 VENTURELLI GIULIA 2002 F RARI NANTES MARCHE 00:25:02 00:13:31 00:05:04 3744,439JUNIORES F

28 13 3 230 BIANCHI CHIARA 2004 F RARI NANTES MARCHE 00:25:23 00:13:42 00:05:25 3954,378RAGAZZI F

29 14 4 229 ROSSI GLORIA 2003 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:26:46 00:14:27 00:06:48 4704,151RAGAZZI F

30 16 4 209 GRAMOLINI MATTEO 2005 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:27:35 00:14:54 00:07:37 5114,029ES. A M

31 15 5 216 PESARESI GIULIA 2004 F VIS SAURO NUOTO TEAM 00:27:43 00:14:58 00:07:45 5174,009RAGAZZI F

32 17 5 220 GIANGRECO ALESSANDRO 2004 M VIS SAURO NUOTO TEAM 00:27:46 00:15:00 00:07:48 5204,002ES. A M

33 18 6 211 TRAVAGLINI EDOARDO 2004 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:28:05 00:15:10 00:08:07 5353,957ES. A M

34 16 6 218 CASCIARO GIORGIA 2004 F VIS SAURO NUOTO TEAM 00:30:03 00:16:14 00:10:05 6213,698RAGAZZI F
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

991da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria PROPAGANDA M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 168 GATTAFONI SAURO M PROPAGANDA M IL GRILLO SSD  CIVITANOVA 18,51FIN00:34:55

2 83 ARCANGELI MARCO M PROPAGANDA M ADRIAKOS NUOTO - SENIGALL 19,34FIN00:36:15
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

1312da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria ES. A M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 202 ZACCAGNINI GABRIELE M ES. A M LARUS NUOTO 11,17FIN00:20:53

2 214 CARLONI DAVIDE M ES. A M CONERO WELLNESS SSD 12,47FIN00:23:41

3 210 MEME' MATTEO M ES. A M FANUM FORTUNAE NUOTO 12,55FIN00:23:55

4 209 GRAMOLINI MATTEO M ES. A M FANUM FORTUNAE NUOTO 14,54FIN00:27:35

5 220 GIANGRECO ALESSANDRO M ES. A M VIS SAURO NUOTO TEAM 15,00FIN00:27:46

6 211 TRAVAGLINI EDOARDO M ES. A M FANUM FORTUNAE NUOTO 15,10FIN00:28:05
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

1614da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria RAGAZZI M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 228 TOUAK ENZO M RAGAZZI M SPORTING CLUB ARGENAIS 10,49LIBERO00:20:01

2 226 GALLI LUCA M RAGAZZI M FANUM FORTUNAE NUOTO 10,51FIN00:20:06

3 222 TOMMASSINI FEDERICO M RAGAZZI M VIS SAURO NUOTO TEAM 11,07FIN00:20:36

4 207 PINTO FEDERICO M RAGAZZI M IMOLANUOTO 11,41FIN00:21:39

5 233 SABBATINI BETTAZZI ANDREA M RAGAZZI M CASETTA BIANCA SSD 12,47FIN00:23:40

6 204 PERTICAROLI DIEGO M RAGAZZI M RARI NANTES MARCHE 13,14FIN00:24:31
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

1817da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria JUNIORES M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 225 CORSINI FRANCESCO M JUNIORES M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 12,49FIN00:23:44
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

2019da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria CADETTI M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 237 BIANCO SIMONE M CADETTI M GESTISPORT COOP SSD - CAR 11,08FIN00:20:37

2 208 PINTO VINCENZO M CADETTI M IMOLANUOTO 12,54FIN00:23:53

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:35:20



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

9921da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria SENIORES M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 201 FILONZI MATTEO M SENIORES M FANUM FORTUNAE NUOTO 10,47FIN00:19:58

2 205 VERZOLINI PAOLO M SENIORES M GENS AQUATICA SAN MARINO 11,04FIN00:20:30

3 223 MARINANGELI ENRICO M SENIORES M RARI NANTES MARCHE 13,08FIN00:24:19
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

1413da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria RAGAZZI F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 221 PERI ANNA F RAGAZZI F VIS SAURO NUOTO TEAM 11,35FIN00:21:27

2 213 MEDICI MICHELA F RAGAZZI F RARI NANTES MARCHE 13,25FIN00:24:50

3 230 BIANCHI CHIARA F RAGAZZI F RARI NANTES MARCHE 13,42FIN00:25:23

4 229 ROSSI GLORIA F RAGAZZI F FANUM FORTUNAE NUOTO 14,27FIN00:26:46

5 216 PESARESI GIULIA F RAGAZZI F VIS SAURO NUOTO TEAM 14,58FIN00:27:43

6 218 CASCIARO GIORGIA F RAGAZZI F VIS SAURO NUOTO TEAM 16,14FIN00:30:03
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

1615da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria JUNIORES F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 219 CASCIARO GIULIA F JUNIORES F VIS SAURO NUOTO TEAM 11,11FIN00:20:43

2 217 BERNARDI AURORA F JUNIORES F VIS SAURO NUOTO TEAM 11,14FIN00:20:48

3 212 CERIONI LUDOVICA F JUNIORES F RARI NANTES MARCHE 12,57FIN00:23:59

4 232 VENTURELLI GIULIA F JUNIORES F RARI NANTES MARCHE 13,31FIN00:25:02
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

1817da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria CADETTI F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 235 CAVERNI NICOLE F CADETTI F FANUM FORTUNAE NUOTO 12,51FIN00:23:47

2 206 GIULIODORI IRENE F CADETTI F RARI NANTES MARCHE 13,15FIN00:24:33

3 231 CIARLANTINI SABRINA F CADETTI F RARI NANTES MARCHE 13,20FIN00:24:42
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

9919da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria SENIORES F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 236 BATTISTONI MARTINA F SENIORES F RARI NANTES MARCHE 11,37FIN00:21:30

2 224 MARINANGELI LUDOVICA F SENIORES F VELA NUOTO  ANCONA 11,38FIN00:21:32

3 234 DOBLONI LAVINIA F SENIORES F FANUM FORTUNAE NUOTO 13,01FIN00:24:07
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

2925da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M25 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 96 COCCO FILIPPO M M25 M POL COMUNALE RICCIONE 10,44FIN00:19:52

2 1 RICCI MARCO M M25 M FANUM FORTUNAE NUOTO 11,11FIN00:20:42

3 103 PARMIGIANI GIANLORENZO M M25 M POL COMUNALE RICCIONE 11,23FIN00:21:04

4 136 GREGORIO FEDERICO M M25 M VELA NUOTO  ANCONA 11,39FIN00:21:34

5 30 GIOVANNUCCI LUCA M M25 M FANUM FORTUNAE NUOTO 11,48FIN00:21:52

6 106 RIDOLFI JACOPO M M25 M POL COMUNALE RICCIONE 12,55FIN00:23:56

7 143 PARADISI UGOLINI CHRISTIAN M M25 M FANO +SPORT ASD POL 13,35FIN00:25:10
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

3430da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M30 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 109 SPELONCHI ALESSIO M M30 M POL COMUNALE RICCIONE 10,45FIN00:19:54

2 4 PUCCI MARCO M M30 M ROMA NUOTO MASTER ASD 10,46FIN00:19:56

3 69 FOLLE STEFANO M M30 M DE AKKER TEAM SSD ARL 12,53FIN00:23:51

4 41 SORDONI FRANCESCO M M30 M FANUM FORTUNAE NUOTO 13,28FIN00:24:57

5 124 DI LENA LORENZO M M30 M RARI MASTER PESARO ASD 16,00FIN00:29:37

6 160 GIOACCHINI TOMMASO M M30 M CONERO WELLNESS SSD 16,10FIN00:29:57

7 86 CABONI GIUSEPPE M M30 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 16,20FIN00:30:14

8 139 TRIPOLONE FABIO M M30 M KOMAROS SUB ANCONA 16,38FIN00:30:48

9 5 ACERBI THOMAS M M30 M NUOTATORI MILANESI 16,40FIN00:30:51

10 134 FIORI VALERIO M M30 M KOMAROS SUB ANCONA 17,05FIN00:31:38

11 154 AQUILI ANDREA M M30 M CONERO WELLNESS SSD 22,21FIN00:41:24
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

3935da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M35 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 105 PICCARI MIRCO M M35 M POL COMUNALE RICCIONE 11,25FIN00:21:08

2 6 TONELLI ROBERTO M M35 M FANUM FORTUNAE NUOTO 13,03FIN00:24:10

3 118 CILENTO GIOVANNI M M35 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 13,57FIN00:25:50

4 159 GAMBELLA FABRIZIO M M35 M CONERO WELLNESS SSD 15,07FIN00:27:59

5 157 CAPPANARI ROBERTO M M35 M CONERO WELLNESS SSD 15,09FIN00:28:03

6 2 PIRAZZOLI RICCARDO M M35 M POL.VILLAGGIO FANCIULLO 15,20FIN00:28:23

7 138 GIORGI AUGUSTO M M35 M USD NUOTO MONTEFELTRO 15,47FIN00:29:13

8 125 CAPONI ANTONIO M M35 M GS SAMB 87 15,58FIN00:29:35

9 31 GLORIO LORENZO M M35 M FANUM FORTUNAE NUOTO 17,07FIN00:31:42

10 75 SALOMONI SEBASTIANO M M35 M DE AKKER TEAM SSD ARL 17,20FIN00:32:06

11 89 SCATASSI ALBERTO M M35 M SAN MARINO NUOTO 17,41FIN00:32:44

12 15 PECORARI RICCARDO M M35 M CENTRO NUOTO MACERATA SSD 18,00FIN00:33:20

13 156 BRUNI SIMONE M M35 M CONERO WELLNESS SSD 18,11FIN00:33:41

14 130 AGOSTINI NICOLA M M35 M FANO +SPORT ASD POL 18,36FIN00:34:26

15 113 PAKIN SERGEY M M35 M TEAM MARCHE MASTER 20,56FIN00:38:46

16 13 GHIDOTTI ISACCO PAOLO M M35 M SONCINO SPORTING CLUB 21,01FIN00:38:55

17 127 CAROCCI MATTIA M M35 M THEBRIS SPORTING VILLAGE 23,16FIN00:43:06
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

4440da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M40 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 119 PAGLIARA FABRIZIO M M40 M LIFE POOL & FITNESS SSD 13,41FIN00:25:20

2 47 BETTIOL CLAUDIO M M40 M SSD NATATORIUM TREVISO 13,45FIN00:25:27

3 149 DE ANGELIS LORENZO M M40 M RARI MASTER PESARO ASD 13,47FIN00:25:32

4 3 ROSATI CHRISTIAN M M40 M USD NUOTO MONTEFELTRO 14,52FIN00:27:32

5 79 DONZELLINI DELIO M M40 M RINASCITA TEAM ROMAGNA 15,08FIN00:28:02

6 68 BERNARDI FRANCO M M40 M DE AKKER TEAM SSD ARL 16,21FIN00:30:16

7 61 GIOVAGNOLI GIANPAOLO M M40 M ADRIAKOS NUOTO - SENIGALL 16,30FIN00:30:34

8 184 LUZI MATTEO M M40 M FANUM FORTUNAE NUOTO 17,00FIN00:31:29

9 112 MIGLIAVACCA ANDREA M M40 M TEAM MARCHE MASTER 18,30FIN00:34:15

10 34 PIVARO DENIS M M40 M FANUM FORTUNAE NUOTO 19,13FIN00:35:36
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

4945da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M45 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 152 CAMETTI FABRIZIO M M45 M CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 12,37FIN00:23:22

2 98 GIANNINI MIRKO M M45 M POL COMUNALE RICCIONE 12,45FIN00:23:37

3 177 BRUZZI ROSSANO M M45 M SEA SUB MODENA 13,13FIN00:24:29

4 33 PASSINETTI ANDREA M M45 M FANUM FORTUNAE NUOTO 14,18FIN00:26:29

5 100 MORGANTI GORDON M M45 M POL COMUNALE RICCIONE 14,56FIN00:27:39

6 175 GIOVAGNINI IVAN M M45 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 14,57FIN00:27:41

7 167 ROSATI GIOVACCHINO M M45 M CENTRO NUOTO BASTIA ASD 15,03FIN00:27:53

8 116 TADDEI MICHELE M M45 M TEAM MARCHE MASTER 15,18FIN00:28:20

9 40 SIGHENASI NELU M M45 M FANUM FORTUNAE NUOTO 15,36FIN00:28:54

10 190 TORCOLETTI ANDREA M M45 M POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 15,45FIN00:29:10

11 99 LATINI DAVIDE M M45 M POL COMUNALE RICCIONE 16,02FIN00:29:42

12 38 ROSSI CRISTIANO M M45 M FANUM FORTUNAE NUOTO 16,06FIN00:29:49

13 77 CAPPELLI MIRIO M M45 M RINASCITA TEAM ROMAGNA 16,07FIN00:29:51

14 115 SOLAZZI MARCO M M45 M TEAM MARCHE MASTER 16,09FIN00:29:55

15 52 CANGELOSI CARMELO M M45 M CENTRO NUOTO BASTIA ASD 16,55FIN00:31:19

16 172 CERROTTI VALENTINO M M45 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 17,10FIN00:31:48

17 29 FULVI UGOLINI MASSIMO M M45 M FANUM FORTUNAE NUOTO 19,45FIN00:36:34

18 129 SCAVIZZI SIMONE M M45 M THEBRIS SPORTING VILLAGE 23,38FIN00:43:46
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

5450da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M50 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 82 URBINI MARCO M M50 M RINASCITA TEAM ROMAGNA 12,35FIN00:23:19

2 73 PANTIERI FABIO M M50 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 12,41FIN00:23:30

3 91 GAUDENZI RODOLFO M M50 M RARI MASTER PESARO ASD 12,46FIN00:23:38

4 66 BISCHI ALESSANDRO M M50 M RARI MASTER PESARO ASD 12,48FIN00:23:43

5 62 MENSITIERI EDOARDO M M50 M RARI MASTER PESARO ASD 12,53FIN00:23:52

6 59 LANZI MARCO M M50 M RARI MASTER PESARO ASD 13,31FIN00:25:01

7 183 LIGNOLA FILIPPO M M50 M ADRIAKOS NUOTO - SENIGALL 13,55FIN00:25:47

8 12 BUFFARINI GIACOMO M M50 M ARIA SPORT SSD ARL 15,17FIN00:28:18

9 121 SALOMONE ANTONIO M M50 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 15,20FIN00:28:24

10 87 BARILLARO ANDREA M M50 M SEA SUB MODENA 15,23FIN00:28:30

11 64 PICCININI ANGELO M M50 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 15,24FIN00:28:32

12 57 VIGNOCCHI ROBERTO M M50 M SEA SUB MODENA 16,05FIN00:29:48

13 63 SANGIORGI STEFANO M M50 M ASD SEA SUB MODENA 16,44FIN00:30:59

14 191 CICCOLI NICOLA M M50 M LARUS VITERBO 17,36* GENERICO *00:32:35

15 60 FIORELLI FRANCESCO M M50 M CENTRO NUOTO MACERATA SSD 17,58FIN00:33:17

16 166 NATALINI MARCO M M50 M CENTRO NUOTO BASTIA ASD 18,15FIN00:33:48
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

5955da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M55 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 48 DELLI GUANTI GAETANO M M55 M SSD NATATORIUM TREVISO 11,34FIN00:21:25

2 122 STROCCHI FABIO M M55 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 12,05FIN00:22:23

3 132 CASIRAGHI LUCA GIUSEPPE M M55 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 14,30FIN00:26:51

4 151 DE ANGELIS ALESSANDRO M M55 M RARI MASTER PESARO ASD 15,41FIN00:29:03

5 169 CALDEI SILLA M M55 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 15,58FIN00:29:34

6 28 CENCI MAURIZIO M M55 M FANUM FORTUNAE NUOTO 16,05FIN00:29:47

7 141 CREMONINI STEFANO M M55 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 17,22FIN00:32:10

8 8 FERRARI SARRO M M55 M ASD ABANONUOTO 18,13FIN00:33:45

9 84 FERRI ROBERTO M M55 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 19,41FIN00:36:28

10 135 GIACALONE RICCARDO M M55 M KOMAROS SUB ANCONA 22,03FIN00:40:50
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

6460da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M60 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 50 BERRINI CLAUDIO M M60 M CENTRO NUOTO BASTIA ASD 12,42FIN00:23:32

2 14 DI GIUSEPPE CLAUDIO M M60 M NUOVO NUOTO - BOLOGNA 16,16FIN00:30:08

3 140 VEDOVI PAOLO M M60 M SPORT VILLAGE SSD -PESARO 19,16FIN00:35:41

4 26 BRIAMO GIANFRANCO M M60 M POL GARDEN RIMINI 22,57FIN00:42:31

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:35:20



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

6965da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M65 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 58 VALENTI ANDREA M M65 M ASD FANATIK TEAM FORLI' 15,04FIN00:27:55

2 16 FALCHIERI EDI M M65 M NUOVO NUOTO - BOLOGNA 15,16FIN00:28:16

3 93 VANNI ALDO M M65 M RARI MASTER PESARO ASD 17,14FIN00:31:55

4 9 CARPI WALTER M M65 M A.S.D.DILETT-TRICOLORE 18,18FIN00:33:54

5 181 LOLLI SILVANO M M65 M AZZURRA RACE TEAM 24,13FIN00:44:51

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:35:20



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

7470da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M70 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 182 MONTAGNANI CARLO WILLIAM M M70 M AZZURRA RACE TEAM 22,39FIN00:41:57

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:35:20



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

7975da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M75 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 44 AGRESTINI PIERFRANCO M M75 M POL GARDEN RIMINI 34,40FIN01:04:12

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:35:20



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

9490da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M90 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 90 CASOLINO DOMENICANTONIO M M90 M TERMOLI NUOTO 19,02FIN00:35:14

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:35:20



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

241da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria U25 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 101 MULAZZANI CARLOTTA F U25 F POL COMUNALE RICCIONE 15,15FIN00:28:15

2 110 CHIUCCHIU' AGNESE F U25 F TEAM MARCHE MASTER 19,09FIN00:35:28

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:35:20



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

2925da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M25 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 74 POZZI MARGHERITA F M25 F DE AKKER TEAM SSD ARL 13,11FIN00:24:24

2 37 ROSATI FRANCESCA F M25 F FANUM FORTUNAE NUOTO 13,33FIN00:25:05

3 21 PANICALI GLORIA F M25 F POL GARDEN RIMINI 13,44FIN00:25:26

4 42 VERNA VERONICA F M25 F FANUM FORTUNAE NUOTO 14,46FIN00:27:21

5 97 FERRARI FEDERICA F M25 F POL COMUNALE RICCIONE 16,18FIN00:30:11

6 164 SAMPAOLO TERESA F M25 F CONERO WELLNESS SSD 16,19FIN00:30:13

7 67 BARTOLI ELENA F M25 F DE AKKER TEAM SSD ARL 20,15FIN00:37:31

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:35:20



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

3430da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M30 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 46 BENETTON MARTINA F M30 F SSD NATATORIUM TREVISO 11,46FIN00:21:48

2 108 SEMPROLI SILVIA F M30 F POL COMUNALE RICCIONE 12,44FIN00:23:34

3 163 RIPANTI FRANCESCA F M30 F CONERO WELLNESS SSD 15,42FIN00:29:05

4 45 BOTTAI OLIVIA F M30 F ROMA NUOTO MASTER ASD 15,54FIN00:29:26

5 36 IPPOLITI LUCIA F M30 F TEAM OSIMO NUOTO ASD 17,15FIN00:31:56

6 88 BRANDI VALENTINA F M30 F SAN MARINO NUOTO 17,38FIN00:32:39

7 70 GRASSI FRANCESCA F M30 F DE AKKER TEAM SSD ARL 20,17FIN00:37:33

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:35:20



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

3935da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M35 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 20 TAGLIAVENTI ELEONORA F M35 F POL GARDEN RIMINI 12,59FIN00:24:02

2 120 PAGANELLI GRETA F M35 F ASD FANATIK TEAM FORLI' 17,47FIN00:32:56

3 133 MANARINI TANIA F M35 F VELA NUOTO  ANCONA 19,29FIN00:36:04

4 114 PALAZZESI KATIUSCIA F M35 F TEAM MARCHE MASTER 22,25FIN00:41:31

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:35:20



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

4440da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M40 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 150 ZURLINI CHIARA F M40 F NUOTO CLUB 91 PARMA 13,06FIN00:24:15

2 51 PUCCI GIADA F M40 F CENTRO NUOTO BASTIA ASD 15,14FIN00:28:12

3 7 BALDINI MICHELA F M40 F POL PIAN DEL BRUSCOLO 16,24FIN00:30:22

4 111 DEIDDA BARBARA F M40 F TEAM MARCHE MASTER 18,58FIN00:35:07

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:35:20



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

4945da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M45 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 102 MULAZZANI LAURA F M45 F POL COMUNALE RICCIONE 14,36FIN00:27:03

2 178 MAZZEO PATRIZIA F M45 F SEA SUB MODENA 16,08FIN00:29:53

3 56 SANTI MARINELLA F M45 F SEA SUB MODENA 16,15FIN00:30:05

4 131 BRUNI GIOVANNA F M45 F SPORT VILLAGE SSD -PESARO 16,50FIN00:31:10

5 117 BERCINI ANNAMARIA F M45 F DE AKKER TEAM SSD ARL 18,33FIN00:34:22

6 22 GRASSI YLENIA F M45 F POL GARDEN RIMINI 22,47FIN00:42:11

7 25 CASALI BARBARA F M45 F POL GARDEN RIMINI 22,49FIN00:42:15

8 126 AL ANSARI LAYLA F M45 F THEBRIS SPORTING VILLAGE 23,28FIN00:43:27

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:35:20



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

5450da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M50 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 23 MEDORI FLAVIA F M50 F FANUM FORTUNAE NUOTO 13,53FIN00:25:42

2 32 OMICCIOLI MORENA F M50 F FANUM FORTUNAE NUOTO 15,10FIN00:28:06

3 17 BACCIGLIERI ROBERTA F M50 F NUOVO NUOTO - BOLOGNA 16,03FIN00:29:43

4 18 MATRICARDI LUISELLA F M50 F NUOTATORI RIVAROLESI 16,13FIN00:30:01

5 144 CASTILLETT CRISTINA F M50 F SPORT VILLAGE SSD -PESARO 16,15FIN00:30:06

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:35:20



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

5955da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M55 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 107 RINALDI DANIELA F M55 F POL COMUNALE RICCIONE 15,14FIN00:28:12

2 53 RENON TIZIANA F M55 F CENTRO NUOTO BASTIA ASD 15,26FIN00:28:35

3 24 DA SILVA MARISE F M55 F POL GARDEN RIMINI 23,32FIN00:43:35

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:35:20



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

6460da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M60 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 76 FATTORI MARIA PIA F M60 F RARI NANTES ROMAGNA ASD 18,28FIN00:34:11

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:35:20



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

6965da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria M65 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA 2017

Del:06/08/2017

1 174 GIOGLI GIUSEPPINA F M65 F POLISPORT SRL - C.CASTELL 23,04FIN00:42:44

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:35:20



Posiz. Pe�. TempoCat.Sex SquadraPos. Cat.Pos. Sex. Min/Km Dis. Tem Dis. Mt.AnnoCognome Nome Real Time Km/h

Atle� compresi : Tu�

Gara:

NUTATA LONGA AMATORI 2017

Classifica Generale

Del: 06/08/2017 COMPETITIVA

1 1 1 318 GAMBUTI ELISA 1985 F LIBERO 00:27:07 00:14:39 00:00:00 04,098AMATORI 30 F

2 1 1 316 PAPA GIANLUCA 1972 M LIBERO 00:28:09 00:15:12 00:01:02 673,947AMATORI 40 M

3 2 1 397 ROSSOLINI ANDREA 1996 M LIBERO 00:29:17 00:15:49 00:02:10 1373,795AMATORI 20 M

4 3 2 357 ROTATORI FRANCESCO 1977 M LIBERO 00:29:30 00:15:56 00:02:23 1493,767AMATORI 40 M

5 4 3 359 BRUNI AROLDO 1970 M LIBERO 00:29:40 00:16:01 00:02:33 1593,746AMATORI 40 M

6 5 4 312 PORTA ANDREA 1975 M LIBERO 00:30:19 00:16:22 00:03:12 1953,665AMATORI 40 M

7 6 2 380 GABBIANELLI TOMMASO 1988 M LIBERO 00:30:37 00:16:32 00:03:30 2113,629AMATORI 20 M

8 7 1 295 GRASSELLI GIACOMO 1984 M LIBERO 00:30:43 00:16:35 00:03:36 2173,618AMATORI 30 M

9 2 1 386 ANGELINI ALESSIA 1994 F LIBERO 00:31:39 00:17:05 00:04:32 2653,511AMATORI 20 F

10 8 1 308 GENTILI MICHELE 1967 M LIBERO 00:33:03 00:17:51 00:05:56 3323,362AMATORI 50 M

11 9 5 358 LUI GIOVANNI 1974 M LIBERO 00:33:06 00:17:52 00:05:59 3343,357AMATORI 40 M

12 10 6 326 FRANCIONI ROBERTO 1977 M LIBERO 00:33:22 00:18:01 00:06:15 3463,330AMATORI 40 M

13 11 1 311 BARTOLI STEFANO 2000 M LIBERO 00:33:25 00:18:03 00:06:18 3493,325AMATORI U 20 M

14 12 1 387 PIZZOFERRATO MARIO 1957 M LIBERO 00:33:34 00:18:08 00:06:27 3553,310AMATORI 60 M

15 13 7 354 OMICCIOLI MATTEO 1974 M LIBERO 00:33:38 00:18:10 00:06:31 3583,304AMATORI 40 M

16 14 3 395 PIVARO FILIPPO 1989 M LIBERO 00:33:58 00:18:20 00:06:51 3733,271AMATORI 20 M

17 15 8 320 STEFANINI ANDREA 1973 M LIBERO 00:34:00 00:18:22 00:06:53 3743,268AMATORI 40 M

18 16 2 383 CRESPI ANTONIO 1967 M LIBERO 00:34:04 00:18:24 00:06:57 3773,262AMATORI 50 M

19 17 3 317 AMADEI FABIO 1966 M LIBERO 00:34:52 00:18:50 00:07:45 4113,187AMATORI 50 M

20 3 2 343 BEVILACQUA CAROLINA 1994 F LIBERO 00:34:56 00:18:52 00:07:49 4143,181AMATORI 20 F

21 18 9 302 REGGIANI SIMONE 1976 M LIBERO 00:35:03 00:18:56 00:07:56 4193,170AMATORI 40 M

22 19 4 351 GENTILI NICOLA 1962 M LIBERO 00:35:23 00:19:06 00:08:16 4323,141AMATORI 50 M

23 20 2 337 FABBRONI ENRICO 1985 M LIBERO 00:35:32 00:19:11 00:08:25 4383,127AMATORI 30 M

24 21 5 299 CIAVAGLIA STEFANO 1964 M LIBERO 00:35:33 00:19:12 00:08:26 4393,126AMATORI 50 M

25 4 3 361 LAMPETTI MARGHERITA 1994 F LIBERO 00:35:37 00:19:14 00:08:30 4413,120AMATORI 20 F

26 22 6 390 BARTOLETTI ANDREA 1961 M LIBERO 00:35:43 00:19:17 00:08:36 4453,111AMATORI 50 M

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:45:15



Posiz. Pe�. TempoCat.Sex SquadraPos. Cat.Pos. Sex. Min/Km Dis. Tem Dis. Mt.AnnoCognome Nome Real Time Km/h

Atle� compresi : Tu�

Gara:

NUTATA LONGA AMATORI 2017

Classifica Generale

Del: 06/08/2017 COMPETITIVA

27 23 3 345 DARVO GIULIO 1979 M LIBERO 00:35:47 00:19:19 00:08:40 4483,105AMATORI 30 M

28 24 10 381 MORICOLI LUCA 1972 M LIBERO 00:35:52 00:19:22 00:08:45 4513,098AMATORI 40 M

29 25 11 327 D'ANGELO SIMONE MARIA 1973 M LIBERO 00:36:00 00:19:26 00:08:53 4563,087AMATORI 40 M

30 5 4 389 GIOVI VALENTINA 1988 F LIBERO 00:36:00 00:19:26 00:08:53 4563,087AMATORI 20 F

31 26 2 334 RAGAZZONI STEFANO 1950 M LIBERO 00:36:18 00:19:36 00:09:11 4683,061AMATORI 60 M

32 27 12 352 CANUCOLI DIEGO 1973 M LIBERO 00:36:32 00:19:44 00:09:25 4773,042AMATORI 40 M

33 28 7 322 GALLI PAOLO GIUSEPPE FULVI1965 M LIBERO 00:36:55 00:19:56 00:09:48 4913,010AMATORI 50 M

34 29 4 329 LANDI ROBERTO 1979 M LIBERO 00:37:11 00:20:05 00:10:04 5012,988AMATORI 30 M

35 30 5 364 OMICCIOLI ANDREA 1987 M LIBERO 00:37:36 00:20:18 00:10:29 5162,955AMATORI 30 M

36 31 6 305 BAUCO CRISTIAN 1979 M LIBERO 00:37:47 00:20:24 00:10:40 5222,941AMATORI 30 M

37 32 13 301 MARINELLI ANDREA 1974 M LIBERO 00:37:58 00:20:30 00:10:51 5292,927AMATORI 40 M

38 33 14 353 FRANCINI FILIPPO 1973 M LIBERO 00:38:01 00:20:32 00:10:54 5302,923AMATORI 40 M

39 34 8 330 CARUSO ALFREDO 1958 M LIBERO 00:38:03 00:20:33 00:10:56 5322,920AMATORI 50 M

40 35 15 396 MANNA ROBERTO 1977 M LIBERO 00:38:15 00:20:39 00:11:08 5392,905AMATORI 40 M

41 36 16 370 BROCCA STEPHANE 1972 M LIBERO 00:38:18 00:20:41 00:11:11 5402,901AMATORI 40 M

42 37 4 367 AIUDI STEFANO 1989 M LIBERO 00:38:29 00:20:47 00:11:22 5472,888AMATORI 20 M

43 38 3 328 BALDARELLI FRANCESCO 1955 M LIBERO 00:38:40 00:20:53 00:11:33 5532,874AMATORI 60 M

44 39 17 347 CECCONI MICHELE 1969 M LIBERO 00:38:59 00:21:03 00:11:52 5632,850AMATORI 40 M

45 40 9 336 BUGARI ANDREA 1960 M LIBERO 00:39:03 00:21:05 00:11:56 5652,846AMATORI 50 M

46 41 7 335 DAVICO ALESSANDRO 1982 M LIBERO 00:39:23 00:21:16 00:12:16 5762,822AMATORI 30 M

47 42 18 394 SAMBUCHI MANOLO 1974 M LIBERO 00:39:58 00:21:35 00:12:51 5952,780AMATORI 40 M

48 43 19 377 MUCCHIETTO DAVIDE 1969 M LIBERO 00:40:03 00:21:38 00:12:56 5982,775AMATORI 40 M

49 44 10 339 VALENTINI LUCA 1961 M LIBERO 00:40:05 00:21:39 00:12:58 5992,772AMATORI 50 M

50 45 8 332 MATTIOLI MARCO 1980 M LIBERO 00:40:12 00:21:42 00:13:05 6022,764AMATORI 30 M

51 46 11 384 BALDI VINCENZO 1963 M LIBERO 00:40:15 00:21:44 00:13:08 6042,761AMATORI 50 M

52 47 9 304 FABBRI MARCO 1979 M LIBERO 00:40:19 00:21:46 00:13:12 6062,756AMATORI 30 M

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:45:15



Posiz. Pe�. TempoCat.Sex SquadraPos. Cat.Pos. Sex. Min/Km Dis. Tem Dis. Mt.AnnoCognome Nome Real Time Km/h

Atle� compresi : Tu�

Gara:

NUTATA LONGA AMATORI 2017

Classifica Generale

Del: 06/08/2017 COMPETITIVA

53 48 10 379 O'DONOGHUE PETER 1983 M LIBERO 00:40:41 00:21:58 00:13:34 6172,731AMATORI 30 M

54 49 20 391 GUIDI DIEGO 1977 M LIBERO 00:40:44 00:22:00 00:13:37 6192,728AMATORI 40 M

55 50 1 375 ARMANNI OBERDAN 1945 M LIBERO 00:40:55 00:22:06 00:13:48 6242,716AMATORI 70 M

56 51 21 309 RAMENGHI GIACOMO 1970 M LIBERO 00:41:00 00:22:08 00:13:53 6272,710AMATORI 40 M

57 52 2 368 PIERFEDERICI SERGIO 1944 M LIBERO 00:41:07 00:22:12 00:14:00 6302,703AMATORI 70 M

58 6 2 356 CELANI SUSANNA 1980 F LIBERO 00:41:16 00:22:17 00:14:09 6352,693AMATORI 30 F

59 53 12 314 ANDREATINI SIMONE 1967 M LIBERO 00:41:23 00:22:21 00:14:16 6382,685AMATORI 50 M

60 54 2 366 MANNA SEM 1999 M LIBERO 00:41:26 00:22:22 00:14:19 6392,682AMATORI U 20 M

61 7 3 372 PALAZZI LETIZIA 1986 F LIBERO 00:41:29 00:22:24 00:14:22 6412,679AMATORI 30 F

62 55 13 371 GUIDUCCI EMANUELE 1967 M LIBERO 00:41:46 00:22:33 00:14:39 6492,661AMATORI 50 M

63 8 1 315 BARCHETTA ISABELLA 1954 F LIBERO 00:42:06 00:22:44 00:14:59 6592,639AMATORI 60 F

64 56 5 333 CECCHINI LUCA 1988 M LIBERO 00:42:13 00:22:48 00:15:06 6622,632AMATORI 20 M

65 57 3 344 BALICCHIA PAOLO 1939 M LIBERO 00:43:03 00:23:15 00:15:56 6852,581AMATORI 70 M

66 58 3 398 MAGGI LUIGI 2000 M LIBERO 00:43:10 00:23:19 00:16:03 6882,574AMATORI U 20 M

67 9 1 388 SEVERINI SATIRA 1969 F LIBERO 00:43:13 00:23:20 00:16:06 6892,571AMATORI 40 F

68 10 4 374 LONGHINI LISA 1979 F LIBERO 00:43:21 00:23:24 00:16:14 6932,563AMATORI 30 F

69 59 6 369 FRANCHINI ANDREA 1988 M LIBERO 00:43:37 00:23:33 00:16:30 7002,548AMATORI 20 M

70 60 14 341 BERNABUCCI ALDO 1965 M LIBERO 00:43:44 00:23:37 00:16:37 7032,541AMATORI 50 M

71 61 11 378 VALENTINI NICOLA 1986 M LIBERO 00:44:13 00:23:53 00:17:06 7162,513AMATORI 30 M

72 62 22 300 LUI MARCO 1975 M LIBERO 00:44:22 00:23:57 00:17:15 7202,505AMATORI 40 M

73 63 15 323 BETTINI LAMBERTO 1966 M LIBERO 00:44:29 00:24:01 00:17:22 7232,498AMATORI 50 M

74 11 1 297 BUONASORTE GABRIELLA 1963 F LIBERO 00:44:31 00:24:02 00:17:24 7232,496AMATORI 50 F

75 64 12 360 LANDI LUCA 1979 M LIBERO 00:45:10 00:24:23 00:18:03 7402,460AMATORI 30 M

76 65 4 342 BERTOZZI CLAUDIO 1954 M LIBERO 00:46:04 00:24:52 00:18:57 7612,412AMATORI 60 M

77 66 4 303 LUI UMBERTO 1946 M LIBERO 00:46:14 00:24:58 00:19:07 7652,404AMATORI 70 M

78 67 5 365 TADDEI PAOLO 1957 M LIBERO 00:46:37 00:25:10 00:19:30 7742,384AMATORI 60 M

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:45:15



Posiz. Pe�. TempoCat.Sex SquadraPos. Cat.Pos. Sex. Min/Km Dis. Tem Dis. Mt.AnnoCognome Nome Real Time Km/h

Atle� compresi : Tu�

Gara:

NUTATA LONGA AMATORI 2017

Classifica Generale

Del: 06/08/2017 COMPETITIVA

79 68 23 350 ROBERTI STEFANO 1968 M LIBERO 00:46:40 00:25:12 00:19:33 7752,381AMATORI 40 M

80 69 24 349 DI DEMETRIO PAOLO 1969 M LIBERO 00:49:00 00:26:28 00:21:53 8272,268AMATORI 40 M

81 70 16 338 PEDINI FRANCESCO 1961 M LIBERO 00:49:09 00:26:32 00:22:02 8302,261AMATORI 50 M

82 71 6 373 GIORGI PIERPAOLO 1956 M LIBERO 00:49:15 00:26:36 00:22:08 8322,256AMATORI 60 M

83 72 7 362 PRODI GIOVANNI 1988 M LIBERO 00:49:27 00:26:42 00:22:20 8362,247AMATORI 20 M

84 73 7 382 CARBONI LUIGINO 1956 M LIBERO 00:50:45 00:27:24 00:23:38 8622,190AMATORI 60 M

85 74 17 363 GAMBELLI PAOLO 1965 M LIBERO 00:50:48 00:27:26 00:23:41 8632,187AMATORI 50 M

86 12 2 298 BOOT MARIEKE 1965 F LIBERO 00:50:51 00:27:27 00:23:44 8642,185AMATORI 50 F

87 75 18 346 PIERUCCI MICHELE 1958 M LIBERO 00:50:54 00:27:29 00:23:47 8652,183AMATORI 50 M

88 76 19 392 LUCHETTI LUCIO 1966 M LIBERO 00:51:24 00:27:45 00:24:17 8742,162AMATORI 50 M

89 77 13 313 STEFANELLI STEFANO 1984 M LIBERO 00:52:22 00:28:17 00:25:15 8922,122AMATORI 30 M

90 78 20 325 SANTARELLI MAURIZIO 1960 M LIBERO 00:53:32 00:28:54 00:26:25 9132,076AMATORI 50 M

91 13 2 355 GIULIONI RAFFAELLA 1974 F LIBERO 00:56:44 00:30:38 00:29:37 9661,959AMATORI 40 F

92 79 25 348 VAGNINI LUCA 1976 M LIBERO 01:05:51 00:35:33 00:38:44 1.0891,688AMATORI 40 M

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:45:15



Atle� Compresi

Tu�

Posizione Pe�orale Tempo Categor iaSex Squadra Min/KmNome e Cognome Federazione

COMPETITIVAGara:

Classifica per sesso Maschile

06/08/2017Del:

NUTATA LONGA AMATORI 2017

1 316 PAPA GIANLUCA M AMATORI 40 M LIBERO 15,12LIBERO00:28:09

2 397 ROSSOLINI ANDREA M AMATORI 20 M LIBERO 15,49LIBERO00:29:17

3 357 ROTATORI FRANCESCO M AMATORI 40 M LIBERO 15,56LIBERO00:29:30

4 312 PORTA ANDREA M AMATORI 40 M LIBERO 16,22LIBERO00:30:19

5 380 GABBIANELLI TOMMASO M AMATORI 20 M LIBERO 16,32LIBERO00:30:37

6 295 GRASSELLI GIACOMO M AMATORI 30 M LIBERO 16,35FIN00:30:43

7 308 GENTILI MICHELE M AMATORI 50 M LIBERO 17,51LIBERO00:33:03

8 358 LUI GIOVANNI M AMATORI 40 M LIBERO 17,52LIBERO00:33:06

9 326 FRANCIONI ROBERTO M AMATORI 40 M LIBERO 18,01LIBERO00:33:22

10 311 BARTOLI STEFANO M AMATORI U 20 M LIBERO 18,03LIBERO00:33:25

11 387 PIZZOFERRATO MARIO M AMATORI 60 M LIBERO 18,08LIBERO00:33:34

12 354 OMICCIOLI MATTEO M AMATORI 40 M LIBERO 18,10LIBERO00:33:38

13 395 PIVARO FILIPPO M AMATORI 20 M LIBERO 18,20LIBERO00:33:58

14 320 STEFANINI ANDREA M AMATORI 40 M LIBERO 18,22LIBERO00:34:00

15 383 CRESPI ANTONIO M AMATORI 50 M LIBERO 18,24LIBERO00:34:04

16 317 AMADEI FABIO M AMATORI 50 M LIBERO 18,50LIBERO00:34:52

17 302 REGGIANI SIMONE M AMATORI 40 M LIBERO 18,56LIBERO00:35:03

18 351 GENTILI NICOLA M AMATORI 50 M LIBERO 19,06LIBERO00:35:23

19 337 FABBRONI ENRICO M AMATORI 30 M LIBERO 19,11LIBERO00:35:32

20 299 CIAVAGLIA STEFANO M AMATORI 50 M LIBERO 19,12LIBERO00:35:33

21 390 BARTOLETTI ANDREA M AMATORI 50 M LIBERO 19,17LIBERO00:35:43

22 345 DARVO GIULIO M AMATORI 30 M LIBERO 19,19LIBERO00:35:47

23 381 MORICOLI LUCA M AMATORI 40 M LIBERO 19,22LIBERO00:35:52

24 327 D'ANGELO SIMONE MARIA M AMATORI 40 M LIBERO 19,26LIBERO00:36:00

25 334 RAGAZZONI STEFANO M AMATORI 60 M LIBERO 19,36LIBERO00:36:18

26 352 CANUCOLI DIEGO M AMATORI 40 M LIBERO 19,44LIBERO00:36:32

 Dream Runners Perugia Gruppo www.dreamrunners.it



Atle� Compresi

Tu�

Posizione Pe�orale Tempo Categor iaSex Squadra Min/KmNome e Cognome Federazione

COMPETITIVAGara:

Classifica per sesso Maschile

06/08/2017Del:

NUTATA LONGA AMATORI 2017

27 322 GALLI PAOLO GIUSEPPE FULVIO M AMATORI 50 M LIBERO 19,56LIBERO00:36:55

28 329 LANDI ROBERTO M AMATORI 30 M LIBERO 20,05LIBERO00:37:11

29 364 OMICCIOLI ANDREA M AMATORI 30 M LIBERO 20,18LIBERO00:37:36

30 305 BAUCO CRISTIAN M AMATORI 30 M LIBERO 20,24LIBERO00:37:47

31 301 MARINELLI ANDREA M AMATORI 40 M LIBERO 20,30LIBERO00:37:58

32 353 FRANCINI FILIPPO M AMATORI 40 M LIBERO 20,32LIBERO00:38:01

33 330 CARUSO ALFREDO M AMATORI 50 M LIBERO 20,33LIBERO00:38:03

34 396 MANNA ROBERTO M AMATORI 40 M LIBERO 20,39LIBERO00:38:15

35 370 BROCCA STEPHANE M AMATORI 40 M LIBERO 20,41LIBERO00:38:18

36 367 AIUDI STEFANO M AMATORI 20 M LIBERO 20,47LIBERO00:38:29

37 328 BALDARELLI FRANCESCO M AMATORI 60 M LIBERO 20,53LIBERO00:38:40

38 347 CECCONI MICHELE M AMATORI 40 M LIBERO 21,03LIBERO00:38:59

39 336 BUGARI ANDREA M AMATORI 50 M LIBERO 21,05LIBERO00:39:03

40 335 DAVICO ALESSANDRO M AMATORI 30 M LIBERO 21,16LIBERO00:39:23

41 394 SAMBUCHI MANOLO M AMATORI 40 M LIBERO 21,35LIBERO00:39:58

42 377 MUCCHIETTO DAVIDE M AMATORI 40 M LIBERO 21,38LIBERO00:40:03

43 339 VALENTINI LUCA M AMATORI 50 M LIBERO 21,39LIBERO00:40:05

44 332 MATTIOLI MARCO M AMATORI 30 M LIBERO 21,42LIBERO00:40:12

45 384 BALDI VINCENZO M AMATORI 50 M LIBERO 21,44LIBERO00:40:15

46 304 FABBRI MARCO M AMATORI 30 M LIBERO 21,46LIBERO00:40:19

47 379 O'DONOGHUE PETER M AMATORI 30 M LIBERO 21,58LIBERO00:40:41

48 391 GUIDI DIEGO M AMATORI 40 M LIBERO 22,00LIBERO00:40:44

49 375 ARMANNI OBERDAN M AMATORI 70 M LIBERO 22,06LIBERO00:40:55

50 309 RAMENGHI GIACOMO M AMATORI 40 M LIBERO 22,08LIBERO00:41:00

51 368 PIERFEDERICI SERGIO M AMATORI 70 M LIBERO 22,12LIBERO00:41:07

52 314 ANDREATINI SIMONE M AMATORI 50 M LIBERO 22,21LIBERO00:41:23

 Dream Runners Perugia Gruppo www.dreamrunners.it



Atle� Compresi

Tu�

Posizione Pe�orale Tempo Categor iaSex Squadra Min/KmNome e Cognome Federazione

COMPETITIVAGara:

Classifica per sesso Maschile

06/08/2017Del:

NUTATA LONGA AMATORI 2017

53 366 MANNA SEM M AMATORI U 20 M LIBERO 22,22LIBERO00:41:26

54 371 GUIDUCCI EMANUELE M AMATORI 50 M LIBERO 22,33LIBERO00:41:46

55 333 CECCHINI LUCA M AMATORI 20 M LIBERO 22,48LIBERO00:42:13

56 344 BALICCHIA PAOLO M AMATORI 70 M LIBERO 23,15LIBERO00:43:03

57 398 MAGGI LUIGI M AMATORI U 20 M LIBERO 23,19LIBERO00:43:10

58 369 FRANCHINI ANDREA M AMATORI 20 M LIBERO 23,33LIBERO00:43:37

59 341 BERNABUCCI ALDO M AMATORI 50 M LIBERO 23,37LIBERO00:43:44

60 378 VALENTINI NICOLA M AMATORI 30 M LIBERO 23,53LIBERO00:44:13

61 300 LUI MARCO M AMATORI 40 M LIBERO 23,57LIBERO00:44:22

62 323 BETTINI LAMBERTO M AMATORI 50 M LIBERO 24,01LIBERO00:44:29

63 360 LANDI LUCA M AMATORI 30 M LIBERO 24,23LIBERO00:45:10

64 342 BERTOZZI CLAUDIO M AMATORI 60 M LIBERO 24,52LIBERO00:46:04

65 303 LUI UMBERTO M AMATORI 70 M LIBERO 24,58LIBERO00:46:14

66 365 TADDEI PAOLO M AMATORI 60 M LIBERO 25,10LIBERO00:46:37

67 350 ROBERTI STEFANO M AMATORI 40 M LIBERO 25,12LIBERO00:46:40

68 349 DI DEMETRIO PAOLO M AMATORI 40 M LIBERO 26,28LIBERO00:49:00

69 338 PEDINI FRANCESCO M AMATORI 50 M LIBERO 26,32LIBERO00:49:09

70 373 GIORGI PIERPAOLO M AMATORI 60 M LIBERO 26,36LIBERO00:49:15

71 362 PRODI GIOVANNI M AMATORI 20 M LIBERO 26,42LIBERO00:49:27

72 382 CARBONI LUIGINO M AMATORI 60 M LIBERO 27,24LIBERO00:50:45

73 363 GAMBELLI PAOLO M AMATORI 50 M LIBERO 27,26LIBERO00:50:48

74 346 PIERUCCI MICHELE M AMATORI 50 M LIBERO 27,29LIBERO00:50:54

75 392 LUCHETTI LUCIO M AMATORI 50 M LIBERO 27,45LIBERO00:51:24

76 313 STEFANELLI STEFANO M AMATORI 30 M LIBERO 28,17LIBERO00:52:22

77 325 SANTARELLI MAURIZIO M AMATORI 50 M LIBERO 28,54LIBERO00:53:32

78 348 VAGNINI LUCA M AMATORI 40 M LIBERO 35,33LIBERO01:05:51

 Dream Runners Perugia Gruppo www.dreamrunners.it



Atle� Compresi

Tu�

Posizione Pe�orale Tempo Categor iaSex Squadra Min/KmNome e Cognome Federazione

COMPETITIVAGara:

Classifica per sesso Femminile

06/08/2017Del:

NUTATA LONGA AMATORI 2017

1 318 GAMBUTI ELISA F AMATORI 30 F LIBERO 14,39LIBERO00:27:07

2 386 ANGELINI ALESSIA F AMATORI 20 F LIBERO 17,05LIBERO00:31:39

3 343 BEVILACQUA CAROLINA F AMATORI 20 F LIBERO 18,52LIBERO00:34:56

4 361 LAMPETTI MARGHERITA F AMATORI 20 F LIBERO 19,14LIBERO00:35:37

5 389 GIOVI VALENTINA F AMATORI 20 F LIBERO 19,26LIBERO00:36:00

6 356 CELANI SUSANNA F AMATORI 30 F LIBERO 22,17LIBERO00:41:16

7 372 PALAZZI LETIZIA F AMATORI 30 F LIBERO 22,24LIBERO00:41:29

8 315 BARCHETTA ISABELLA F AMATORI 60 F LIBERO 22,44LIBERO00:42:06

9 388 SEVERINI SATIRA F AMATORI 40 F LIBERO 23,20LIBERO00:43:13

10 374 LONGHINI LISA F AMATORI 30 F LIBERO 23,24LIBERO00:43:21

11 297 BUONASORTE GABRIELLA F AMATORI 50 F LIBERO 24,02FIN00:44:31

12 298 BOOT MARIEKE F AMATORI 50 F LIBERO 27,27LIBERO00:50:51

13 355 GIULIONI RAFFAELLA F AMATORI 40 F LIBERO 30,38LIBERO00:56:44

 Dream Runners Perugia Gruppo www.dreamrunners.it



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

191da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria AMATORI U 20 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI 2017

Del:06/08/2017

1 311 BARTOLI STEFANO M AMATORI U 20 M LIBERO 18,03LIBERO00:33:25

2 366 MANNA SEM M AMATORI U 20 M LIBERO 22,22LIBERO00:41:26

3 398 MAGGI LUIGI M AMATORI U 20 M LIBERO 23,19LIBERO00:43:10

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:47:56



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

2920da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria AMATORI 20 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI 2017

Del:06/08/2017

1 397 ROSSOLINI ANDREA M AMATORI 20 M LIBERO 15,49LIBERO00:29:17

2 380 GABBIANELLI TOMMASO M AMATORI 20 M LIBERO 16,32LIBERO00:30:37

3 395 PIVARO FILIPPO M AMATORI 20 M LIBERO 18,20LIBERO00:33:58

4 367 AIUDI STEFANO M AMATORI 20 M LIBERO 20,47LIBERO00:38:29

5 333 CECCHINI LUCA M AMATORI 20 M LIBERO 22,48LIBERO00:42:13

6 369 FRANCHINI ANDREA M AMATORI 20 M LIBERO 23,33LIBERO00:43:37

7 362 PRODI GIOVANNI M AMATORI 20 M LIBERO 26,42LIBERO00:49:27

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:47:56



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

3930da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria AMATORI 30 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI 2017

Del:06/08/2017

1 295 GRASSELLI GIACOMO M AMATORI 30 M LIBERO 16,35FIN00:30:43

2 337 FABBRONI ENRICO M AMATORI 30 M LIBERO 19,11LIBERO00:35:32

3 345 DARVO GIULIO M AMATORI 30 M LIBERO 19,19LIBERO00:35:47

4 329 LANDI ROBERTO M AMATORI 30 M LIBERO 20,05LIBERO00:37:11

5 364 OMICCIOLI ANDREA M AMATORI 30 M LIBERO 20,18LIBERO00:37:36

6 305 BAUCO CRISTIAN M AMATORI 30 M LIBERO 20,24LIBERO00:37:47

7 335 DAVICO ALESSANDRO M AMATORI 30 M LIBERO 21,16LIBERO00:39:23

8 332 MATTIOLI MARCO M AMATORI 30 M LIBERO 21,42LIBERO00:40:12

9 304 FABBRI MARCO M AMATORI 30 M LIBERO 21,46LIBERO00:40:19

10 379 O'DONOGHUE PETER M AMATORI 30 M LIBERO 21,58LIBERO00:40:41

11 378 VALENTINI NICOLA M AMATORI 30 M LIBERO 23,53LIBERO00:44:13

12 360 LANDI LUCA M AMATORI 30 M LIBERO 24,23LIBERO00:45:10

13 313 STEFANELLI STEFANO M AMATORI 30 M LIBERO 28,17LIBERO00:52:22

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:47:56



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

4940da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria AMATORI 40 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI 2017

Del:06/08/2017

1 316 PAPA GIANLUCA M AMATORI 40 M LIBERO 15,12LIBERO00:28:09

2 357 ROTATORI FRANCESCO M AMATORI 40 M LIBERO 15,56LIBERO00:29:30

3 359 BRUNI AROLDO M AMATORI 40 M LIBERO 16,01LIBERO00:29:40

4 312 PORTA ANDREA M AMATORI 40 M LIBERO 16,22LIBERO00:30:19

5 358 LUI GIOVANNI M AMATORI 40 M LIBERO 17,52LIBERO00:33:06

6 326 FRANCIONI ROBERTO M AMATORI 40 M LIBERO 18,01LIBERO00:33:22

7 354 OMICCIOLI MATTEO M AMATORI 40 M LIBERO 18,10LIBERO00:33:38

8 320 STEFANINI ANDREA M AMATORI 40 M LIBERO 18,22LIBERO00:34:00

9 302 REGGIANI SIMONE M AMATORI 40 M LIBERO 18,56LIBERO00:35:03

10 381 MORICOLI LUCA M AMATORI 40 M LIBERO 19,22LIBERO00:35:52

11 327 D'ANGELO SIMONE MARIA M AMATORI 40 M LIBERO 19,26LIBERO00:36:00

12 352 CANUCOLI DIEGO M AMATORI 40 M LIBERO 19,44LIBERO00:36:32

13 301 MARINELLI ANDREA M AMATORI 40 M LIBERO 20,30LIBERO00:37:58

14 353 FRANCINI FILIPPO M AMATORI 40 M LIBERO 20,32LIBERO00:38:01

15 396 MANNA ROBERTO M AMATORI 40 M LIBERO 20,39LIBERO00:38:15

16 370 BROCCA STEPHANE M AMATORI 40 M LIBERO 20,41LIBERO00:38:18

17 347 CECCONI MICHELE M AMATORI 40 M LIBERO 21,03LIBERO00:38:59

18 394 SAMBUCHI MANOLO M AMATORI 40 M LIBERO 21,35LIBERO00:39:58

19 377 MUCCHIETTO DAVIDE M AMATORI 40 M LIBERO 21,38LIBERO00:40:03

20 391 GUIDI DIEGO M AMATORI 40 M LIBERO 22,00LIBERO00:40:44

21 309 RAMENGHI GIACOMO M AMATORI 40 M LIBERO 22,08LIBERO00:41:00

22 300 LUI MARCO M AMATORI 40 M LIBERO 23,57LIBERO00:44:22

23 350 ROBERTI STEFANO M AMATORI 40 M LIBERO 25,12LIBERO00:46:40

24 349 DI DEMETRIO PAOLO M AMATORI 40 M LIBERO 26,28LIBERO00:49:00

25 348 VAGNINI LUCA M AMATORI 40 M LIBERO 35,33LIBERO01:05:51

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:47:56



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

5950da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria AMATORI 50 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI 2017

Del:06/08/2017

1 308 GENTILI MICHELE M AMATORI 50 M LIBERO 17,51LIBERO00:33:03

2 383 CRESPI ANTONIO M AMATORI 50 M LIBERO 18,24LIBERO00:34:04

3 317 AMADEI FABIO M AMATORI 50 M LIBERO 18,50LIBERO00:34:52

4 351 GENTILI NICOLA M AMATORI 50 M LIBERO 19,06LIBERO00:35:23

5 299 CIAVAGLIA STEFANO M AMATORI 50 M LIBERO 19,12LIBERO00:35:33

6 390 BARTOLETTI ANDREA M AMATORI 50 M LIBERO 19,17LIBERO00:35:43

7 322 GALLI PAOLO GIUSEPPE FULVIO M AMATORI 50 M LIBERO 19,56LIBERO00:36:55

8 330 CARUSO ALFREDO M AMATORI 50 M LIBERO 20,33LIBERO00:38:03

9 336 BUGARI ANDREA M AMATORI 50 M LIBERO 21,05LIBERO00:39:03

10 339 VALENTINI LUCA M AMATORI 50 M LIBERO 21,39LIBERO00:40:05

11 384 BALDI VINCENZO M AMATORI 50 M LIBERO 21,44LIBERO00:40:15

12 314 ANDREATINI SIMONE M AMATORI 50 M LIBERO 22,21LIBERO00:41:23

13 371 GUIDUCCI EMANUELE M AMATORI 50 M LIBERO 22,33LIBERO00:41:46

14 341 BERNABUCCI ALDO M AMATORI 50 M LIBERO 23,37LIBERO00:43:44

15 323 BETTINI LAMBERTO M AMATORI 50 M LIBERO 24,01LIBERO00:44:29

16 338 PEDINI FRANCESCO M AMATORI 50 M LIBERO 26,32LIBERO00:49:09

17 363 GAMBELLI PAOLO M AMATORI 50 M LIBERO 27,26LIBERO00:50:48

18 346 PIERUCCI MICHELE M AMATORI 50 M LIBERO 27,29LIBERO00:50:54

19 392 LUCHETTI LUCIO M AMATORI 50 M LIBERO 27,45LIBERO00:51:24

20 325 SANTARELLI MAURIZIO M AMATORI 50 M LIBERO 28,54LIBERO00:53:32

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:47:56



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

6960da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria AMATORI 60 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI 2017

Del:06/08/2017

1 387 PIZZOFERRATO MARIO M AMATORI 60 M LIBERO 18,08LIBERO00:33:34

2 334 RAGAZZONI STEFANO M AMATORI 60 M LIBERO 19,36LIBERO00:36:18

3 328 BALDARELLI FRANCESCO M AMATORI 60 M LIBERO 20,53LIBERO00:38:40

4 342 BERTOZZI CLAUDIO M AMATORI 60 M LIBERO 24,52LIBERO00:46:04

5 365 TADDEI PAOLO M AMATORI 60 M LIBERO 25,10LIBERO00:46:37

6 373 GIORGI PIERPAOLO M AMATORI 60 M LIBERO 26,36LIBERO00:49:15

7 382 CARBONI LUIGINO M AMATORI 60 M LIBERO 27,24LIBERO00:50:45

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:47:56



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

7970da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria AMATORI 70 M   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI 2017

Del:06/08/2017

1 375 ARMANNI OBERDAN M AMATORI 70 M LIBERO 22,06LIBERO00:40:55

2 368 PIERFEDERICI SERGIO M AMATORI 70 M LIBERO 22,12LIBERO00:41:07

3 344 BALICCHIA PAOLO M AMATORI 70 M LIBERO 23,15LIBERO00:43:03

4 303 LUI UMBERTO M AMATORI 70 M LIBERO 24,58LIBERO00:46:14

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:47:56



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

2920da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria AMATORI 20 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI 2017

Del:06/08/2017

1 386 ANGELINI ALESSIA F AMATORI 20 F LIBERO 17,05LIBERO00:31:39

2 343 BEVILACQUA CAROLINA F AMATORI 20 F LIBERO 18,52LIBERO00:34:56

3 361 LAMPETTI MARGHERITA F AMATORI 20 F LIBERO 19,14LIBERO00:35:37

4 389 GIOVI VALENTINA F AMATORI 20 F LIBERO 19,26LIBERO00:36:00

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:47:56



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

3930da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria AMATORI 30 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI 2017

Del:06/08/2017

1 318 GAMBUTI ELISA F AMATORI 30 F LIBERO 14,39LIBERO00:27:07

2 356 CELANI SUSANNA F AMATORI 30 F LIBERO 22,17LIBERO00:41:16

3 372 PALAZZI LETIZIA F AMATORI 30 F LIBERO 22,24LIBERO00:41:29

4 374 LONGHINI LISA F AMATORI 30 F LIBERO 23,24LIBERO00:43:21

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:47:56



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

4940da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria AMATORI 40 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI 2017

Del:06/08/2017

1 388 SEVERINI SATIRA F AMATORI 40 F LIBERO 23,20LIBERO00:43:13

2 355 GIULIONI RAFFAELLA F AMATORI 40 F LIBERO 30,38LIBERO00:56:44

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:47:56



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

5950da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria AMATORI 50 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI 2017

Del:06/08/2017

1 297 BUONASORTE GABRIELLA F AMATORI 50 F LIBERO 24,02FIN00:44:31

2 298 BOOT MARIEKE F AMATORI 50 F LIBERO 27,27LIBERO00:50:51

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:47:56



Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

6960da: a:

AnniGara: COMPETITIVA

Classifica categoria AMATORI 60 F   N° Premia� : 100

NUTATA LONGA AMATORI 2017

Del:06/08/2017

1 315 BARCHETTA ISABELLA F AMATORI 60 F LIBERO 22,44LIBERO00:42:06

 Dream Runners Perugia Gruppo............................................... www.dreamrunners.it  07:47:56




